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TÜİK, Mayıs 2025 dönemine ilişkin inşaat üretim endeksi verilerini 
açıkladı. Buna göre; inşaat üretimi bir önceki yılın aynı ayına göre yüz-
de 20,3 arttı. İnşaatın alt sektörleri incelendiğinde, bina inşaatı sektörü 

endeksi bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 23,3, bina dışı yapıların inşaatı 
sektörü endeksi yüzde 10,1 ve özel inşaat faaliyetleri sektörü endeksi yüzde 
17,4 arttı. İnşaat üretimi, bir önceki aya göre ise yüzde 4,3 arttı. 

İnşaatın alt sektörleri incelendiğinde, 2025 yılı Mayıs ayında bina inşaatı 
sektörü endeksi bir önceki aya göre yüzde 5,6, bina dışı yapıların inşaatı sek-
törü endeksi yüzde 2,7 ve özel inşaat faaliyetleri sektörü endeksi yüzde 3,4 
arttı.                                (DHA)

TÜİK: İnşaat üretimi yıllık yüzde 20,3 arttı

Başkent’te can pazarıBaşkent’te can pazarı

Gülhane Eğitim ve Araştırma Hastanesi yakınlarında seyir halindeki Esertepe–Kızılay–Bakanlık hattında görev yapan 06 DU 8319 plakalı EGO otobüsü, 
06 DL 0736 plakalı hafif ticari araca arkadan çarptı. Kontrolden çıkan hafif ticari araç, önünde bulunan iki otomobile çarparak durabildi. Yoldan çıkan EGO 

otobüsü üst geçidin beton bariyerine çarptı. 27 kişinin yaralandığı kazayla ilgili Ankara Büyükşehir Belediyesince teknik ve idari inceleme başlatıldı

Ankara’nın Keçiören ilçesinde belediye otobüsü-
nün karıştığı zincirleme trafik kazasında 27 kişi 
yaralandı.

Gülhane Eğitim ve Araştırma Hastanesi yakınların-
da seyir halindeki Esertepe–Kızılay–Bakanlık hattında 
görev yapan 06 DU 8319 plakalı EGO otobüsü, 06 DL 
0736 plakalı hafif ticari araca arkadan çarptı.

Kontrolden çıkan hafif ticari araç, önünde bulunan 
iki otomobile çarparak durabildi. Yoldan çıkan EGO 
otobüsü üst geçidin beton bariyerine çarptı.

Kazada otobüste sıkışan şoför, itfaiye ekiplerince 
bulunduğu yerden çıkarıldı. 27 yaralı, olay yerine sevk 
edilen ambulanslarla çevredeki hastanelere kaldırılarak 
tedavi altına alındı. Otobüs şoförünün durumunun cid-
di, tedavisi süren diğer yaralıların ise hayati tehlikesinin 
bulunmadığı belirtildi.

TEKNIK VE IDARI INCELEME BAŞLATILDI
Ankara  Büyükşehir Belediyesinden yapılan açık-

lamada, Etlik Caddesi’nde seyreden EGO otobüsünün 
şoförünün Zübeyde Hanım Hastanesi Durağı yakınla-
rında “direksiyon hakimiyetini kaybetmesi” sonucu ka-
zanın meydana geldiği bildirildi.

Yapılan ilk tespitlere göre EGO otobüsünün kaza 
anında 44 kilometre hızla seyrettiğine işaret edilen açık-

lamada, kazaya ilişkin teknik ve idari inceleme sürecinin 
başlatıldığı kaydedildi.

Kazada kardeşi ve 2 yeğeni yaralanan Kalender De-
reli, seyir halindeki otobüsün 2 araca çarptığını öğren-

diklerini söyledi. Yakınlarının hayati tehlikesinin bulun-
madığını, hastanede tedavilerinin sürdüğünü anlatan 
Dereli, kaza anında şoförün telefonla konuştuğunu iddia 
etti.                (AA)

Zehra ŞAHINDOKUYUCU 

Maden Yasası Meclis’te dün tekrar 
Meclis’e geldi. Yasa tasarısı görü-
şülürken köylüler, çiftçiler ve si-

viltoplum kuruluşları Türkiye Büyük Millet 
Meclisi’nde toplanarak yasanın geri çekilmesi 
için Meclis önünde bir açıklama yaptı. Köylü-
ler burada açlık grevine başladıklarını ve yasa 
çekilene kadar grevi sürdüreceklerini açıkladı. 

İkizköy Akbelen Köyü Muhtarı Nejla 
Işık, “Maden yasasının geçmesi uygulanma-
sı demek bizim ölmemiz demek. Biz de açlık 
grevine başladık. Bu yasa çekilene kadar açlık 
grevindeyiz.” dedi.  

Eyleme destek veren Tüm Üretici Köylü-
ler Sendikası adına konuşan sendika Başkanı 
Şuayip Çetin de “Bugün tekrar görüşülmeye 
başlanan yasa ile sadece zeytinlikler değil, 
tarım ve ormanlık alanlar, meralar, yaylalar 
maden ve enerji şirketlerinin talanına açılacak 
demektir. Buna karşı çıkıyoruz.” dedi.

Toprakları için açlık 
grevine başladılar

Trendyol Süper Lig ekiplerinden Gençlerbirliği, ikin-
ci etap kamp çalışmaları için Bolu’da kamp yapacak. 
Başkent ekibi, Bolu kampında iki de hazırlık maçı 

oynayacak. Yeni sezon hazırlıklarına, Beştepe İlhan Cavcav 
Tesisleri’nde başlayan Gençlerbirliği, ikinci etap kamp ça-
lışmaları için Bolu’ya gidecek.                               Sayfa 7’de

Gençlerbirliği hazırlıklarını Bolu’da sürdürecek

Emre Gökdemir İnşaat Ankara Keçiörengü-
cü, 23 yaşındaki defans oyuncusu Berkan 
Mahmut Keskin’i renklerine bağladı. Ku-

lübün resmi sosyal medya hesaplarından yapılan 
açıklamada,  Keçiörengücümüz, Berkan Mahmut 
Keskin ile anlaşmaya varmıştır. Berkan’a kulübü-
müze hoş geldin diyor, mor-beyazlı formamız 
altında üstün başarılar diliyoruz.” ifadelerine yer 
verildi.          (Haber Merkezi)

Berkan Keskin
Keçiörengücü’nde

Melek Mosso güçlü yorumuyla Ankara 
seyircisiyle buluşuyor. 8 Ağustos’ta 
Oran Açık Hava Sahnesi’nde Başkent-

li müzikseverlerle bir araya gelecek olan Melek 
Mosso en güzel eserlerini müzikseverler için ses-
lendirecek.           (Haber Merkezi)

Melek Mosso,
Ankara’ya geliyor

Ankara Tabip Odası (ATO), iklim 
krizinin ve plansız kalkınma-
nın etkisiyle artan sıcaklıkların, 

özellikle açık alanda çalışan işçiler için 
ciddi sağlık tehditleri oluşturduğunu 
bildirdi. Açıklamada, “İklim krizinin ve 
plansız kalkınmanın neden olduğu yük-
sek sıcaklıklar -başta çevre sağlığı ve 
halk sağlığı olmak üzere- işçi sağlığını 
olumsuz etkileyen, iş kazalarına, iş ci-
nayetlerine ve meslek hastalıklarına yol 
açan dışsal faktörlerden bir tanesidir” 
ifadeleri yer aldı.                   Sayfa 2’de

Toplu Konut İdaresi Başkanlığı 
(TOKİ), mülkiyetinde bulunan 47 
ildeki 508 taşınmazı 30-31 Tem-

muz’da açık artırma yöntemiyle satışa 
çıkaracak. Bakanlıktan edinilen bilgiye 
göre TOKİ, mülkiyetinde bulunan 508 
taşınmazı satışı için ihaleye çıkmaya ha-
zırlanıyor. Söz konusu taşınmazlar “açık 
artırma” yöntemiyle, 34 ilde 158’i konut, 
30 ilde ise 350’si iş yeri olacak şekilde 
satılacak. İstekliler, “www.emlakmuza-
yede.com.tr” adresi üzerinden teklif vere-
bilecek.                                      Sayfa 2’de

Çiğdemim Derneğinin düzenledi-
ği ve geleneksel olarak her yıl 
yaptığı Birlik Aşuresi yoğun bir 

katılımla gerçekleşti. Bir gün öncesin-
den komşulara yapılan çağrıyla topla-
nan malzemeler dernekte bulunan dev 
kazanda pişirildi ve komşulara servis 
edildi. Dernek Başkanı Fatih F.Aksoy, 
“Çiğdem Mahallesi’nde sadece bir tat-
lıyı paylaşmadık, geçmişten günümüze 
uzanan bir geleneği; inancın, kültürün, 
kardeşliğin ve dayanışmanın simgesi 
olan aşureyi hep birlikte kaynattık, pay-
laştık.” dedi.                           Sayfa 2’de

Kişisel bakım ve temizliklerini 
gerçekleştirmede güçlük ya-
şayan yaşlı, hasta ve bakıma 

ihtiyaç duyan vatandaşların kişisel ba-
kımları ve genel sağlık takibi Etimesgut 
Belediyesi tarafından ücretsiz gerçek-
leştiriliyor.

Etimesgut Belediyesinin evde ba-
kım gerektiren bireylere sunduğu Evde 
Sağlık Hizmeti”; evde banyo, saç ve 
tırnak bakımı, şeker, tansiyon ve ateş 
ölçümleri ile genel sağlık takibi gibi ki-
şisel bakım hizmetlerini içeriyor.

Sayfa 3’te

ATO’dan
sıcak hava uyarısı!

508 taşınmaz açık 
artırmayla satılacak

Birlik Aşuresi’nde
buluştular

Evde bakım
artık daha kolay
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Komşu kıymeti
Eski kuşaklar kadar sıklıkla olmasa da, 

genç neslin de zaman zaman kullandığı bir 
sözdür:

“Komşu komşunun külüne muhtaçtır’’
Şimdilerde unutulmaya yüz tutmuş da-

yanışma ve yardımlaşma gibi erdemli dav-
ranışların önemini vurgular.

Eskiden insanlar küçük bir şey için bile 
komşularına ihtiyaç duyarlardı. 

Elektrik kesildiğinde mum, yemek za-
manı ekmek, sürpriz misafire ikram amaçlı 
ödünç kahve için komşu kapısı çalmamış 
kaç kişi vardır?

Teknolojik gelişmelere paralel olarak 
günümüzde çok şey değişti.

Komşuluk ilişkilerinin alışılagelmişi 
“kapı’’ tıklatmaları da o gelişim sürecinde 
giderek azaldı. Sonunda komşular arası gi-
diş-gelişler gibi o da tarihe karıştı.

Komşular arası ev gezmeleri, yerini 
rastlaşmalarda belli belirsiz selamlaşmaya 
bıraktı.

Modernleşme doludizgin giderken beşe-
ri ilişkiler o tempoya ayak uyduramadı.

Dostlukların arasına “aman ha’’ soğuk-
luğu girdi.

Mustafa amcalar, Neriman teyzeler, abi-
ler, ablalar o soğuklukta buz kesti.

Akşamın bir vaktinde kapı zillerinin çal-
ması, ardından da “biz geldik’’ yollu hasret 
kokan bağırışlar yok oldu…

Kıymeti bilinmedi…
Komşuluk tarih oldu…

K İ T A P    V İ T R İ N İ
Yasaklı Bahçe 

Kalbin mi?
Kendin mi?
Ecrin serseri sevgilisi Erkan için ken-

dini heba eden genç bir kadındır ve bu 
toksik ilişkiyi aşk sanmaktadır, ta ki ailesi 
onu ilişkisini sonlandırmak için çocukluk 
arkadaşı Hazal’ın yanına gönderene ka-
dar. Sokağından ayrılmak zorunda kalan 
Ecrin orada kendine yeni bir iş bulur. Ta-
şındığı evin yan binasında, Vural Bey’in 
küçük kızı Melina’ya bakacaktır ancak 
işler düşündüğü gibi gitmez. Adamla ara-
larında oluşan gergin elektrik genç kadını 
hiç bilmediği yoğunluklara sürükler.

Duyguları sömürülmüş bir kadın gü-
venebilir miydi adama?

Adam tarafından büyük bir kararlılıkla 
sevilmek nedir tadabilir miydi?

Kanla Yazılı Kader
Freya istemediği bir evlilikte sıkışıp 

kalmıştı. Balık temizleyerek geçirdiği gün-
ler boyunca tek bir hayal kuruyordu: Bir 
savaşçı olmak ve baltasını kocasının sırtına 
indirmek.

Ancak hayalleri hiç ummadığı bir anda 
gerçeğe dönüşmüştü. Freya, kocası tarafın-
dan ihanete uğrayarak bölgenin güçlü jarlı 
ile karşı karşıya gelmiş ve oğlu Bjorn’le 
ölümcül bir düelloya zorlanmıştı. Hayatta 
kalabilmek için en büyük sırrını açığa çıkar-
maktan başka çaresi yoktu. 

Freya tanrıların kanını taşıyan bir kalkan 
kızıydı ve sahip olduğu büyü, ona yapılan 
her saldırıyı püskürtmesini sağlıyordu. Ke-
hanete göre, parçalanmış Skaland toprakları 
onu kontrol edenin hükmü altında bu güçle 
birleşecekti.

Metin FIRAT

Ankara Tabip Odası (ATO),  aşırı sıcaklarda ça-
lışan işçilerin sağlık sorunlarına karşı uyardı. 
Yapılan açıklamada, “Yüksek sıcaklıklar, iş ka-

zalarına ve meslek hastalıklarına neden olabilir” denildi.
Ankara Tabip Odası (ATO), iklim krizinin ve plansız 

kalkınmanın etkisiyle artan sıcaklıkların, özellikle açık 
alanda çalışan işçiler için ciddi sağlık tehditleri oluştur-
duğunu bildirdi. Açıklamada, “İklim krizinin ve plansız 
kalkınmanın neden olduğu yüksek sıcaklıklar -başta 
çevre sağlığı ve halk sağlığı olmak üzere- işçi sağlığı-
nı olumsuz etkileyen, iş kazalarına, iş cinayetlerine ve 
meslek hastalıklarına yol açan dışsal faktörlerden bir 
tanesidir” ifadeleri yer aldı.

KIMLER RISK ALTINDA?
ATO’nun yayımladığı broşürde, “Sıcak havalarda 

en fazla risk altında olanlar yaşlılar, çocuklar, kronik 
hastalığı olanlar ve aşırı sıcak ortamlarda çalışanlar-
dır!” denilerek, özellikle tarım, inşaat, yol ve temizlik 
gibi açık alan işlerinde çalışanların korunması gerektiği 
vurgulandı.

SICAK ÇARPMASI VE KAS YIKIMI UYARISI
Sıcak çarpmasının belirtilerine dikkat çekilen me-

tinde, “Vücut sıcaklığının çok yüksek olması (örneğin, 
ağızdan ölçülen ateşin 39°C’den yüksek olması), aşırı 
susama, hızlı nabız, kuru ve kırmızı deri, baş ağrısı, bi-
linç bulanıklığı, mide bulantısı gibi belirtiler/bulgular 
görülebilir” ifadesi yer aldı.

Kas yorgunluğu ve kas yıkımı gibi durumların da 
sıcak stresine bağlı gelişebileceği belirtilerek, “Kas yı-
kımı, kas yorgunluğunun daha ileri evresidir. Kasın hızlı 
bozulmasına, yırtılmasına ve ölümüne neden olur” uya-
rısı yapıldı.

“IŞYERI ORTAMLARI VE ÇALIŞMA                   
KOŞULLARI GÖZDEN GEÇIRILMELI”

ATO, işyerlerinde alınması gereken önlemleri şöyle 
sıraladı: “Güneş altında, yüksek ısı ve nemli ortamda, 
havalandırma tertibatının olmadığı ve yetersiz olduğu 
mekânlarda üretim faaliyetleri işçi sağlığı ve iş güvenli-
ği kapsamında gözden geçirilmelidir.

 İşçilere dolaşım sisteminde sorunlara yol açmaya-
cak, vücut sıcaklığını düşürmeye yardımcı, teri dışarı 
atan, ince malzemeden yapılmış giysiler ve koruyucu 
ekipmanlar tedarik edilmelidir.”

Ayrıca, çalışanların sıvı alımına erişimin kolaylaştı-
rılması gerektiği belirtilerek, “Çalışanların serinlemesi 
ve su içmeleri için mola süreleri yeniden düzenlenmeli 
ve işyerlerinde sebil gibi su/sıvı kaynaklarına erişimi 
kolaylaştırılmalıdır” denildi.

Ankara Tabip Odası, sağlık kurumlarına da görev 
düştüğünü belirterek, “Aile hekimleri, acil servislerde 
görevli hekimler ve diğer sağlık çalışanları sıcak dalga-
ları ve etkileri konusunda bilgilendirilmelidir. İl sağlık 
müdürlükleri, halk sağlığı başkanlıkları, ısı dalgalarının 
sağlık etkilerini önlemeye yönelik programlar geliştir-
meli ve uygulamalıdır” çağrısında bulundu.

“BOL SU IÇIN, GÖLGELIK                                     
ALANLARDA DINLENIN”

Açıklamanın sonunda kamuya yönelik öneriler ise 
şöyle sıralandı:

“Bol su için!
 Şekerli, alkollü, kafeinli içecekleri tercih etmeyin!
 Hafif ve bol giysiler giyin!
 Soğuk/ılık banyo yapın!
 Sıcak, aşırı yağlı ve ağır yemeklerden kaçının!
 Güneş gözlüğü ve şapka kullanmayı ihmal etme-

yin!”

ATO’dan sıcak hava uyarısı!
Ankara Tabip Odası (ATO),  aşırı sıcaklarda çalışan işçilerin sağlık sorunlarına karşı uyardı. Yapı-
lan açıklamada, “Yüksek sıcaklıklar, iş kazalarına ve meslek hastalıklarına neden olabilir” denildi.

Çiğdemim Derneğinin düzenlediği ve 
geleneksel olarak her yıl yaptığı Bir-
lik Aşuresi yoğun bir katılımla ger-

çekleşti.
Bir gün öncesinden komşulara yapılan 

çağrıyla toplanan malzemeler dernekte bu-
lunan dev kazanda pişirildi ve komşulara 
servis edildi.

Dernek Başkanı Fatih F.Aksoy, “Çiğdem 
Mahallesi’nde sadece bir tatlıyı paylaşma-
dık, geçmişten günümüze uzanan bir gele-
neği; inancın, kültürün, kardeşliğin ve daya-
nışmanın simgesi olan aşureyi hep birlikte 
kaynattık, paylaştık.

Bir araya gelişimiz sadece bir etkinlik 
değil; komşuluğun, paylaşmanın ve birbiri-
mize sahip çıkmanın bir nişanesi oldu. Aynı 
sofrada buluşmak, aynı kazandan aşure ye-
mek; aramızdaki bağı kuvvetlendirdi. Bu an-
lamlı geleneği yaşatmak için bir araya gelen 
ve katkı sunan tüm dostlarımıza yürekten 
teşekkür ediyoruz.” dedi.

Mahalle Muhtarı Özlem Ergon Cerit’de 
“Katılan, destek veren, emeğini paylaşan tüm 
komşularımıza minnettarız. Sofralarımızdan 
bereket, kalplerimizden sevgi, aramızdan ise 
hoşgörü hiç eksik olmasın. Afiyet olsun, birli-
ğimiz daim olsun.” diyerek dağıtımı başlattı. 
Hem aşureler yenildi hem de sıcak sohbetler 
edilerek komşuluk bağlarının daha da güçlen-
mesine vesile olundu.         (Haber Merkezi)

Çiğdemim Derneği
Birlik Aşuresi’nde

buluştu

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığına 
bağlı Toplu Konut İdaresi Başkanlığı (TOKİ), mülki-
yetinde bulunan 47 ildeki 508 taşınmazı 30-31 Tem-

muz’da açık artırma yöntemiyle satışa çıkaracak.
Bakanlıktan edinilen bilgiye göre TOKİ, mülkiyetinde 

bulunan 508 taşınmazı satışı için ihaleye çıkmaya hazırla-
nıyor.

Söz konusu taşınmazlar “açık artırma” yöntemiyle, 34 
ilde 158’i konut, 30 ilde ise 350’si iş yeri olacak şekilde sa-
tılacak.

Açık artırma ihalesinde taşınmazlar, ihale üzerinde kalan 
isteklinin talebine göre peşin ya da vadeli olarak satılacak. 
TOKİ 34 ildeki konutları, yüzde 25 peşin ya da 72 ay vadeli 
olarak satışa çıkaracak.

158 konutun satılacağı iller, Adana, Afyonkarahisar, Ak-
saray, Ankara, Antalya, Aydın, Balıkesir, Bayburt, Bursa, 
Denizli, Diyarbakır, Düzce, Erzincan, Erzurum, Eskişehir, 
Gümüşhane, Isparta, İstanbul, İzmir, Kars, Kastamonu, Kay-
seri, Kırıkkale, Kırklareli, Kocaeli, Konya, Manisa, Mardin, 

Nevşehir, Niğde, Sinop, Trabzon, Tunceli ve Yozgat olacak.
TOKİ, 30 ilde ise 350 iş yerinin satışını yapacak. İş yer-

leri isteklinin talebine göre yüzde 30 peşin 60 ay vade ya da 
yüzde 15 peşin 120 ay taksitlendirilerek satışlar yapılacak.

Öte yandan, 350 iş yerinin satışa çıkarılacağı iller ise 
şöyle: “Amasya, Ankara, Antalya, Ardahan, Aydın, Balıke-
sir, Bayburt, Çanakkale, Çankırı, Düzce, Diyarbakır, Edir-
ne, Erzincan, Erzurum, Gaziantep, İstanbul, Isparta, İzmir, 
Kırklareli, Kocaeli, Kütahya, Manisa, Sakarya, Sivas, Şanlı-
urfa, Tekirdağ, Trabzon, Van, Yalova ve Yozgat.”

Açık artırma konutlar için 30 Temmuz Çarşamba ve iş 
yerleri için 31 Temmuz Perşembe 10.30 saatlerinde iki ayrı 
oturum halinde Bilkent Otel ve Konferans Merkezi ile TOKİ 
İstanbul hizmet binasında gerçekleştirilecek.

Ayrıca istekliler, “www.emlakmuzayede.com.tr” adresi 
üzerinden teklif verebilecek.

Satışa ilişkin detaylı bilgiye, “www.toki.gov.tr” ile “www.
emlakmuzayede.com.tr” internet adresinden ve “(212) 608 15 
00” numaralı telefondan ulaşılabilecek.                            (AA)

TOKİ’nin 508 taşınmazı
açık artırmayla satılacak

Açık artırma ihalesinde taşınmazlar, ihale üzerinde kalan isteklinin talebi-
ne göre peşin ya da vadeli olarak satışa çıkarılacak. Konutlar, yüzde 25 
peşin ya da 72 ay vadeli olarak, iş yerleri ise yüzde 30 peşin 60 ay vade 

ya da yüzde 15 peşin 120 ay taksitlendirilerek satışları yapılacak.

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Ma-
hinur Özdemir Göktaş, evlerinde ba-
kılan tam bağımlı vatandaşlara ve ai-

lelerine ekonomik destek sağlamak amacıyla 
bu ay toplam 5,3 milyar lira Evde Bakım 
Yardımı’nı hesaplara yatırdıklarını açıkladı.

Bakan Göktaş, yaptığı yazılı açıklama-
da, Evde Bakım Yardımı’nın 2006 yılından 
bu yana engelli bireylerin öncelikle aile or-
tamında desteklenmesi amacıyla hayata ge-
çirilen önemli bir aile odaklı bakım hizmeti 
olduğunu belirterek, “Engelli vatandaşları-
mızın aile bütünlüklerini koruyarak evde ba-
kım hizmeti almalarını öncelikli görüyoruz. 
Bu yardım ile engellilerin yaşadığı ortamdan 
ayrılmadan, ailesi veya yakınlarıyla birlik-
te yaşayarak aile birliğinin korunmasına ve 
güçlenmesine destek oluyoruz” dedi.

Evde Bakım Yardımı kapsamında 2025 
yılı ocak-temmuz döneminde hak sahibi ba-
şına aylık 10 bin 125 lira ödeme yapıldığını 
hatırlatan Bakan Göktaş, “Evlerinde bakılan 
tam bağımlı vatandaşlar ve aileleri için bu 
ay toplam 5,3 milyar lira Evde Bakım Yardı-
mı’nı hesaplara yatırdık. Hali hazırda 536 bin 
vatandaşımız Evde Bakım Yardımı’ndan ya-
rarlanıyor. Yapılan bu ödemeyle birlikte 2025 
yılı içinde bugüne kadar toplam 37,4 milyar 
liralık destek sağladık. Ödemelerin tüm en-
gelli vatandaşlarımıza ve ailelerine hayırlı 
olmasını diliyorum” dedi.

Bakan Göktaş ayrıca, temmuz ayı memur 
maaş katsayısındaki yeni düzenlemeyle Evde 
Bakım Yardımı’nın 11 bin 702 liraya yüksel-
diğini belirterek, artışlı ödemelerin ağustos 
ayında hak sahiplerinin hesaplarına yatırıla-
cağını açıkladı.      (DHA)

“Evde Bakım Yardımı’nı 
hesaplara yatırdık”
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Madde 1- İhale Konusu: Mülkiyeti Çubuk Belediye Başkanlığına ait, Cumhuriyet Mahallesi 5058 ada 2 parsel üzerine kat karşılığı inşaat yapım işi 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’nun 36. maddesine 
göre kapalı teklif ihale usulü ile Belediyeye bırakılacak bağımsız bölümlere ilave olarak teklif edilen nakit bedelin arttırımı suretiyle ihale edilecektir.
Sıra No İl İlçe Mahalle Ada Parsel Arsa Alanı (m²) İmar Durumu Toplam İnşaat Alanı (m²) Muhammen Bedel (TL) Geçici Teminat TL (%3) İhale Tarihi Saati
1 Ankara Çubuk Cumhuriyet 5058/2 1.123,00 E:2,00 Konut+
   (m²) Ticaret 3.601,95 65.555.490,00 TL 2.000.000,00 TL 06.08.2025 Saat:11:00
Madde 2- İhalenin Tarihi, Saati, Yeri ve Evrakların Teslim Süresi: Söz konusu kat karşılığı inşaat yapım ihaleleri yukarıdaki tabloda belirtilen tarih ve saatte, Çubuk Belediyesi Hizmet Binası Toplantı 
Salonunda, İhale Komisyonunca yapılacaktır. İhaleye iştirak edecekler teklif zarflarını aşağıda istenilen belgelerle birlikte en geç 06.08.2025 Çarşamba günü saat: 10:00’a kadar Belediyemiz ihale ko-
misyonuna verilmek üzere Emlak ve İstimlak Müdürlüğüne teslim etmeleri ya da taahhütlü olarak posta yolu ile ulaştırmaları gerekmektedir. Postadaki gecikmeler ihale komisyonunca kesinlikle kabul 
edilmeyecektir.
Madde 3- İhalenin Yapılış Şekli: İhale, 2886 Sayılı Devlet İhale Kanunu’nun 36. maddesine göre Kapalı Teklif Usulü (Artırma) ile kat karşılığı yapım ihalesidir.
Madde 4- İhale Şartnamesinin Ekleri ile Temini ve Bedeli: İhale şartnamesi Emlak ve İstimlak Müdürlüğünde mesai saatleri içerisinde ücretsiz olarak görülebilir. İhale şartname bedeli 2.000,00 TL (İki 
bin TL) olup, Çubuk Belediyesi Emlak ve İstimlak Müdürlüğünden temin edilebilir. Katılımcı, yatırmış olduğu dosya bedelinin makbuzunu ihale dosyasına koyacaktır.
Madde 5- İhalenin muhammen bedeli, geçici teminat miktarı ve esasları: Yukarıdaki tabloda ihalesi yapılacak işin muhammen bedel ve geçici teminatı belirtilmiştir. Banka teminat mektubu verilmesi 
halinde, teminat mektubu süresiz olacak ve açıklama kısmında ‘‘Kat Karşılığı İnşaat Yapım İşi’’ diye yazılacaktır.
Madde 6- Ödeme Şekli: Sözleşmedeki ilgili maddelere göre, pay cetvelinde gösterilmiş olan daireler tapu devir tablosunda belirtilen imalat sıralaması tamamlandıkça tapu devirleri yapılacaktır.
Madde 7- İhaleye Katılacaklardan İstenilen Belgeler:
a. Taşınmaz Mal Satış Şartnamesi, (Her sayfası imzalı kapalı zarf içerisinde teslim edilecektir.)
b. Teklif mektubu (İmzalı ve kapalı zarf içerisinde şartname dosyası içerisinde olacak)
c. Gerçek Kişinin veya Tüzel Kişi yetkilisinin nüfus kayıt örneği
d. Gerçek Kişinin veya Tüzel Kişi yetkilisinin Yerleşim (İkametgâh) belgesi 
e. Geçici teminat yatırdığına dair makbuz veya banka teminat mektubu (2.000.000,00 TL) (iki milyon TL)
f. Şartname bedelini ödediğini gösteren makbuz, şartname alındı ve dosya teslim tutanağı.
g. Gerçek kişi olması halinde Noter tasdikli İmza Beyannamesi
h. Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi veya bu hususları 
tevsik eden belge, ihaleye katılacaklar için yetki belgesi ve noterden tasdikli imza sirküleri.
i. İstekliler adına vekâleten iştirak ediliyor ise istekli adına teklifte bulunacak kimselerin vekâletnameleri ile vekâleten iştirak edenin noter tasdikli imza sirküleri vermesi.
j. Muhammen bedelin %20’sinden az olmamak üzere ihale tarihi itibari ile geçerli olan en az 3B sınıfı son on beş yıl içerisinde bina inşaat işlerine ait 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu veya 4734 sayılı 
Kamu İhale Kanunu kapsamında alınmış İş Deneyim Belgesi veya istekli adına özel veya kamu bina inşaatı işi ile ilgili olarak Belediye İmar Müdürlüğünden veya ilgili kurumdan alınmış İş Bitirme belgesi 
(tutanağı) aslı veya noter tasdikli suretinin sunulması zorunludur. İş bitirme tutarları iş bu ihale yılı fiyatlarına tahvil edilerek değerlendirilecektir.
k. G sınıfı ve üstü YAMBİS numarasına sahip istekliler ihaleye katılabilecektir.
l. Bu ihaleye Ortak Girişim olarak teklif verilebilir.
Madde 8- Tekliflerin Hazırlanması: Teklif mektubu bir zarfa konulup kapatıldıktan sonra zarfın üzerine isteklinin adı soyadı ve tebligata esas olarak göstereceği açık adres yazılır. Zarfın yapıştırılan yeri 
istekli tarafından imzalanır ve/veya mühürlenir. Bu zarf geçici teminata ait alındı veya banka teminat mektubu ve istenilen diğer belgelerle birlikte ikinci bir zarfa konularak kapatılır. Dış zarfın üzerine 
isteklinin ad ve soyadı ile açık adresi ve teklifin ait olduğu iş yazılır. Teklif mektuplarının istekli tarafından imzalanması ve bu mektuplarda şartname ve eklerinin tamamen okunup kabul edildiğinin 
belirtilmesi, teklif edilen fiyatın rakam ve yazı ile açık olarak yazılması zorunludur. Bunlardan herhangi birine uygun olmayan ve üzerinde kazıntı, silinti veya düzeltme bulunan teklifler ret olunarak hiç 
yapılmamış sayılacaktır
Madde 9- İhale İlanı Hakkında: Bu ihale ilanı genel bilgi mahiyetinde olup, kat karşılığı inşaat yapım ihale şartnamesi ve sözleşme hükümleri uygulanacaktır. İhale komisyonu ihaleyi yapıp yapmamakta 
ve en uygun teklifi tespit etmekte serbesttir.

ÇUBUK BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN KAT KARŞILIĞI İNŞAAT YAPIM İHALESİ
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GÜNDEN
KALANLAR

Mustafa KADEMOĞLU

Bir ülke düşünün; Ekonomiden eğitime, 
üretimden dış politikaya kadar bütün alan-
larda ağır problemler yaşıyor. Ülkenin gerçek 
ve can yakıcı problemleri iktidar mücadelesi-
nin gölgesinde unutuluyor. Böylesine büyük 
potansiyeli olan bir ülkenin hâlâ ekonomik 
kriz, yoksulluk, ağır gelir dağılımı adaletsiz-
liği yaşaması akıl almaz ama bu şartlarda akıl 
bunu da alıyor.

Bir ülke düşünün; Dünya gelişirken, ti-
caret hacmi büyürken, dolaşımdaki para ge-
ometrik artarken küresel pastadan aldığınız 
pay düştükçe düşüyor. Birkaç yıl önce arka-
mızda olan ülkeler alıp başını gidiyor. Biz 
büyük laflarla, iddialı sözlerle, mangalda kül 
bırakmayan sloganlarla kendimizi avuturken 
dünya alıp başını gidiyor.

***
Bir ülke düşünün; Gazeteciler, yargı eliyle 

baskı altına alınıyor ve mesleklerini yapmala-
rı engelleniyor, Belediye başkanları ve sendi-
kacılar görevden alınıyor. Bir ülkede yapılan 
bunca yolsuzluk, rüşvet ve hırsızlıklar hiçbir 
soruşturmaya tabi tutulmadan yoluna devam 
ediyorsa o ülkede kutsal değerlerden söz ede-
mezsiniz. Ulusal gelirin % 54’ünü nüfusun 
sadece % 1’i iç ediyorsa o ülkede insanlıktan, 
adaletten, demokrasiden, hukuktan, barıştan 
söz etmeniz asla mümkün değildir.

Bir ülkede bütün doğal alanlar, akarsular, 
dereler, yaylalar, tarım alanları yaşam alanla-
rı ahlâksız firmaların rant alanına dönüştü-
rülüyor ve bu zorbalığa karşı direnen 60-70 
yaşındaki kadınlar, erkekler, gençler ,çocuk-
lar Jandarma dipçiği ,polis gazı ile yerlerde 
sürüklenip bastırılıyorsa o ülkenin gelece-
ğinden söz edemezsiniz.

***
Bir ülke düşünün; Aynı anda hem dün-

yanın en yüksek enflasyon ve faiz oranlarına 
sahip ülkelerinden biri, hem en kötü eğitim 
rakamları, hem en berbat şeffaflık değerleri, 
hem de en kötü hukuk ve ifade özgürlüğü is-
tatistikleri bir arada yaşanıyor ! Bu tabloya, 
en yüksek iş kazaları, en düşük asgari ücret, 
en az akademik makale, en zayıf teknoloji 
üretimi ve depreme karşı en hazırlıksız ülke 
payesi de eşlik ediyor.

Bunları çözmek ve üstesinden gelmek 
yerine de güç kavgası ve canhıraş sen ben 
çekişmelerine esir olmuş bir iktidar var. Yıl-
lar geçiyor, fırsatlar kaçıyor ve sonunda elde 
iktidarı asla bırakmamaktan başka hedef kal-
mıyor. Siyaset, kalkınmaya, refaha, demok-
rasiyi geliştirmeye, eğitime, hukuka, üretime 
mesai harcayacağına enerjisini gücü elde 
tutmaya sevk ettikçe tablo daha da umutsuz 
hale geliyor. Büyük imkânlar üzerine oturan 
koskoca bir ülke böylece her gün daha azıyla 
yetinmeye razı oluyor…

Demokrasi yoksa, hukuk askıdaysa, li-
yakat ve ehliyet kovulmuşsa, ülkede iktidar 
hesabından gayrı hedef kalmamışsa, slogan 
atarak, hayal satarak tutmayan hedeflerin 
üzerine bir yüz yıl daha koysak da bu yaşa-
dığımız gerçekliği değiştirmez. Sadece kay-
bolan yıllara yenileri eklenir. Bize onca yılı 
geriye kim verebilir? Buna ne dış güçle ne 
karanlık odaklar ne de uzayılar mani olabilir! 
Sadece plan, bilgi, tecrübe, sabır, tutarlılık ve 
iyi niyet ister. Ne yazık ki o da yok.

Bir Ülke
Düşünün ki!

Emniyet Genel Müdürü Mahmut Demirtaş, Fe-
tullahçı Terör Örgütü’nün (FETÖ) darbe girişi-
mi sırasında Emniyet Genel Müdürlüğü (EGM) 

Gölbaşı Yerleşkesi’nin 15 Temmuz’un en önemli sayfa-
larının yazıldığı yerlerden biri olduğunu belirtti.

FETÖ’nün darbe girişimi esnasında hedef aldığı 
noktalardan Gölbaşı Özel Harekat Başkanlığı Yerleş-
kesi’nde, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü 
dolayısıyla şehitleri anma programı düzenlendi.

Emniyet Genel Müdürü Demirtaş, ilk olarak darbe 
girişimi gecesi yerleşke içerisinde ilk bombanın düştüğü 
Havacılık Daire Başkanlığı’nı ziyaret etti.

Darbe girişimi esnasında Özel Harekat Başkanlı-
ğı’nda şehit olanların fotoğraflarının yer aldığı bölüm-
lere karanfil bırakarak anı defterini imzalayan Demirtaş, 

programa katılan şehit aileleri ve gazilerle sohbet etti.
Havacılık Daire Başkanlığı’nda ilk bombanın düştü-

ğü alana karanfil bırakıp saygı duruşunda bulundu.
İçişleri Bakan Yardımcısı Münir Karaloğlu ile bir-

likte Özel Harekat Daire Başkanlığı’ndaki anma prog-
ramına katılan Demirtaş, burada yaptığı konuşmada, 
15 Temmuz’da hayatını kaybedenlere Allah’tan rahmet 
diledi.

15 Temmuz gecesi tarihin tanık olduğu eşi benzeri 
olmayan büyük bir destan yazıldığını söyleyen Demir-
taş, “O büyük destanın en önemli sayfalarının yazıldığı 
noktaların başında şu an içerisinde bulunduğumuz yer-
leşkede yer alan başkanlıklarımız gelmektedir. O gece 
yazılan destanın başkahramanları ise vazifelerinin ba-
şında şehadet şerbeti içen evlatlarımız ve kahraman ga-

zilerimizdir. Kahramanlarımız, o gece bizlere, her hal 
ve şartta kutsal bildiğimiz değerler uğruna, gözümüzü 
kırpmadan canımızı feda etmeyi miras bırakmıştır.” 
dedi.

Türk Polis Teşkilatı’nın 15 Temmuz’da olduğu gibi 
bugün de aynı inanç ve kararlılıkla görevinin başında 
olduğunu ifade eden Demirtaş, “Sayın Cumhurbaşka-
nımızın liderliğinde, sayın bakanımızın öncülüğünde, 
milletimizin huzuru ve demokrasimizin bekası için ça-
lışmaya devam edeceğiz. Bu vesileyle bir kez daha aziz 
şehitlerimize, Allah’tan rahmet, kahraman gazilerimize 
sağlıklı ömürler diliyorum. Darbeye dur diyen milleti-
mize şükranlarımı sunuyorum.” ifadelerini kullandı.

Program Kuran-ı Kerim ve dualar okunmasının ar-
dından sona erdi.            (AA)

“15 Temmuz’da eşi benzeri 
olmayan bir destan yazıldı”
Emniyet Genel Müdürü Mahmut Demirtaş, “O büyük destanın en önemli sayfalarının yazıldığı noktaların başında şu an 
içerisinde bulunduğumuz yerleşkede yer alan başkanlıklarımız gelmektedir. Kahramanlarımız, o gece bizlere, her hal ve 

şartta kutsal bildiğimiz değerler uğruna, gözümüzü kırpmadan canımızı feda etmeyi miras bırakmıştır” dedi.

Kişisel bakım ve temizliklerini gerçekleştirmede 
güçlük yaşayan yaşlı, hasta ve bakıma ihtiyaç 
duyan vatandaşların kişisel bakımları ve genel 

sağlık takibi Etimesgut Belediyesi tarafından ücretsiz 
gerçekleştiriliyor.

Etimesgutlu vatandaşların hayat kalitesini arttırmak 
ve hayatlarına dokunmak amacıyla Etimesgut Beledi-
yesinin evde bakım gerektiren bireylere sunduğu Evde 
Sağlık Hizmeti”; evde banyo, saç ve tırnak bakımı, şe-
ker, tansiyon ve ateş ölçümleri ile genel sağlık takibi 
gibi kişisel bakım hizmetlerini içeriyor.

Evde Banyo Hizmeti ile önce hasta, yaşlı ve engelli 
bireyler, sağlık ekipleri tarafından sıcak su ve tek kulla-
nımlık küvet galoşları ile yıkanarak hijyenik bir bakım 
sürecinden geçiriliyor. 

Saç ve tırnak bakımlarının sonrasında ise, sağlık 
ekipleri güler yüzleriyle gerekli durumlarda pansuman 
işlemini gerçekleştirerek tansiyon ölçümü ve ilaç taki-

bi gibi konularda hasta ve yakınlarına bilgilendirmede 
bulunuyor.

BIN 766 VATANDAŞA HIJYEN PAKETI VE 
HER AY 200’ÜN ÜZERINDE ZIYARET

Bu kapsamda Etimesgut Belediyesi ayda; 810 adet 
hasta bezi, 935 adet çocuk bezi dağıtımı, bin 766 va-
tandaşa hijyen paketi ve 134 hasta yatağı dağıtımı gibi 
medikal desteklerle evde bakım gerektiren vatandaş ve 
ailelerine maddi, manevi katkıda bulunuyor. Beraberin-
de 76 vatandaşa düzenli olarak ayda 3 kez evde bakım 
hizmeti sunarak toplamda 200’ün üzerinde ziyaretle, 
sağlık ve sosyal desteği evlere taşıyor. Randevu sistemi 
ile ilerleyen sisteme dahil olmak içinse Etimesgut Be-
lediyesi Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü’ne başvuruda 
bulunmak yeterli oluyor. Gerekli kontrollerin ardından 
sağlık ekipleri evlere misafir olarak, gerekli tüm işlem-
leri böylelikle gerçekleştirebiliyor.       (Haber Merkezi)

Etimesgut Belediyesi ile evde bakım artık daha kolay



Makbule AKGÜL

CHP’li belediyelere yönelik son operasyonda gözal-
tına alınan Şile Belediye Başkanı Özgür Kabadayı 
ve 4 belediye yöneticisi tutuklandı, bir kişi ise adli 

kontrolle serbest bırakıldı.
“Suç işlemek için örgüt kurma, üye olma”, “rüşvet”, 

“irtikap” ve “ihaleye fesat karıştırmak”la suçlanan ve 4 
gün boyunca Vatan Caddesi’ndeki emniyet müdürlüğün-
de tutulan Kabadayı ile diğer isimler, önceki gün sabah 
saatlerinde İstanbul Anadolu Adliyesi’ne sevk edildi.

Gün boyunca savcılık işlemleri devam eden Kabadayı 
ve 4 isim tutuklama istemiyle hakimliğe sevk edildi. Ha-
kimlik ifadeleri gece yarısından sonra tamamlanan Şile 
Belediye Başkanı Özgür Kabadayı, Oğuz Kaçmaz, Tun-
cay Tolga Özçakmak, Evren Burçhan ve Ali Şafak’ın tu-
tuklanmasına karar verildi. Aslı Kotan’ı ise adli kontrolle 
serbest bıraktı. Özgür Kabadayı ve beraberindeki beş kişi, 
10 Temmuz’da gözaltına alınmıştı. Kabadayı’nın tutuk-
lanmasıyla tutuklu CHP’li belediye başkanı sayısı 16’ya 
yükseldi.

“HAZMEDEMEDİKLERİ TAM DA BU!”
Şile Belediye Başkanı Özgür Kabadayı’nın tutuklan-

masına, CHP Milletvekilleri tepki gösterdi. CHP Yerel 
Yönetimlerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Gökan 
Zeybek, Şile Belediye Başkanı Özgür Kabadayı’nın tu-
tuklanmasına ilişkin açıklama yaptı.

Zeybek, “Milletimiz sandık günü geldiğinde iradesine 
dokunanlara dersini verecek. Daha önce verdiği gibi! Bu 
hukuksuz tutuklamanın gerekçesi aşağıdaki seçim sonuç-
larında gizli... Hazmedemedikleri tam da bu! Korkuları 
bu! Bugün tutuklu belediye başkanlarımızın sayısı 17’ye 
yükseldi. Tek suçları halkın yanında olmak. Biz hizmet 
etmeye devam edeceğiz. Değer vermeye devam edeceğiz. 
Aydınlık yarınlara hep birlikte ulaşacağız. Bu zulüm dü-
zenini değiştireceğiz.”

“BOYUN EĞMEYECEĞİZ”
CHP Milletvekili Seyit Torun ise, “Şile Belediye Baş-

kanımız Özgür Kabadayı ve 5 belediye çalışanı tutuklan-
dı. Yine bomboş dosya. Delil yok, suç unsuru yok. Belli 
ki yine talimat var! Tek suçları: Cumhuriyet Halk Partili 
olmak. Halk için çalışmak. Ranta değil, halka hizmet et-
mek. Biz buna alışmayacağız. Biat etmeyeceğiz. Boyun 
eğmeyeceğiz.” ifadelerini kullandı.
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“Türkiye’de her 4 kişiden 1’i icralık”

Tekirdağ ve Çanakkale’deki
orman yangınlarına müdahale ediliyor

Tek suçları halk için çalışmak

Dışişleri Bakanı Fidan,
“Kıbrıs Konulu Gayri Resmi 

Toplantı”ya katılacak

“Devletin görevi
konut hakkını sağlamak”

“Yakılan ateş,
barış umudunu harladı”

CHP Milletvekili Cem Avşar, barınma krizi-
nin derinleştiğini belirterek, konut sahipliğinin 

düştüğünü ve kiraların arttığını söyledi.

CHP’DEN ŞİLE BELEDİYE BAŞKANI KABADAYI’NIN TUTUKLANMASINA TEPKİ:

CHP Mersin Milletvekili Gülcan Kış, Türkiye’de her geçen gün daha fazla yurttaşın borç 
batağında nefes alamadığını belirterek, “Bu ülkede artık her 4 kişiden 1’i icralık!

Türkiye, geçim derdini değil icra tebligatlarını takip eden milyonların ülkesi oldu” dedi.

Tekirdağ ve Çanakkale’de çıkan orman yangınlarına havadan ve karadan müda-
hale sürüyor. Şarköy ilçesine bağlı İstiklal Mahallesi’nde önceki gün öğle saatlerinde 

tarım alanından başlayıp ormana sıçrayan yangınla mücadele devam ediyor.

Şile Belediye Başkanı Özgür Kabadayı’nın tutuk-
lanmasına CHP’li milletvekilleri sert tepki gösterdi. 
CHP Yerel Yönetimlerden Sorumlu Genel Başkan 
Yardımcısı Gökan Zeybek, “Bu hukuksuz tutukla-
manın gerekçesi seçim sonuçlarında gizli” derken, 

CHP Milletvekili Seyit Torun da, “Yine bomboş dos-
ya, yine talimatla tutuklama” ifadelerini kullandı.

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

CHP Mersin Milletvekili Gülcan Kış, mahalle 
muhtarlıklarının bile icra tebligatlarıyla dolup 
taştığını belirterek, “Vatandaş evine gelen haciz 

kâğıdını kaldırmaktan başka bir şey düşünemez hale 
getirildi. İktidar hâlâ ‘büyüyoruz’ diyor. Evet büyüyor 
ama halkın borcu, bankanın kârı büyüyor.” ifadelerini 
kullandı.

Kış, bu rakamları şöyle aktardı: “İcra dairelerinde 
24 milyonun üzerinde dosya bekliyor. Türkiye nüfusuna 
oranla yaklaşık her 4 kişiden biri icralık. 2025’in ilk 5 
ayında 1 milyon 38 bin kişi borcunu ödeyemediği için 
icraya verildi. Toplam bireysel kredi ve kredi kartı borcu 
4,8 trilyon liraya dayandı. Varlık yönetim şirketleri ve 
TOKİ dahil toplam borç neredeyse 5 trilyon liraya ulaş-
tı.”

Kış, Türkiye’nin borç sarmalına sürüklenmesinin baş 
mimarının da iktidarın ekonomi politikaları ve Hazine ve 
Maliye Bakanı Mehmet Şimşek olduğunu vurgulayarak, 
“Mehmet Şimşek’in uyguladığı ekonomi programı halkı 
borçlandırıp bankalara kazandırma düzenidir. Faizi artır, 

kredi kartı faizlerini artır, vatandaşı icraya sürükle. Ban-
kalar 660 milyar lira net kâr açıklıyor. Bu kâr, vatandaşın 
alın terinden, borcundan geliyor.” dedi.

Bankaların batık kredi miktarı 432 milyar TL’ye çık-
tı. Bireysel borçlar 6 ayda yüzde 22 arttı. 5 ayda 1 milyon 
kişi icraya verildiğini belirten Kış, “Şimşek’in ekonomi 
modeli adı konmamış bir iflas yönetimidir. Ülkeyi borçla 
çevirmeye çalışıyor, faturayı da vatandaşa kesiyor.” ifa-
desinde bulundu.

CHP’li Gülcan Kış, Türkiye ekonomisinin geldiği 
noktayı şöyle aktardı: “Cari açık ilk 5 ayda 21 milyar 
doları geçti. Yalnızca 5 ayda faiz ödemesi 10,5 milyar 
dolara çıktı. Son 1 yılda faiz ödemesi 24 milyar dolara 
dayandı. Kur korumalı mevduat ve döviz hesaplarıyla 
birlikte dolarizasyon oranı yüzde 41’e ulaştı.”

Kış, iktidarın ekonomi politikalarını şu sözlerle he-
def alarak, “Bu iktidar halkı değil, bankaları yaşatıyor. 
Türkiye’de emekli kart faiziyle, esnaf borçla, işçi icra 
tehdidiyle yaşıyor. Ama bankalar rekor kâr açıklıyor. Bu-
nun adı ekonomi değil, açıkça servet transferidir. Fakirin 
cebinden alıp, faizcilere veriyorlar.” diye konuştu.  

CHP Mersin Milletvekili Gülcan Kış, açıklamasını 

şöyle sürdürdü: “Türkiye bir avuç sermaye grubunun, 
faiz çevrelerinin kâr düzenine teslim edilmiştir. Her 4 ki-
şiden birini icralık hale getiren bu iktidar, halktan hesap 
verecek. Bu düzen sandıkta değişecek. Halk borçla sus-
turulamaz, halk bu adaletsizliğe teslim olmaz.”

Yurdun çeşitli bölgelerinde çıkan orman yangınla-
rına müdahaleler devam ediyor. Rüzgarın etkisiy-
le geniş alana yayılarak Çanakkale sınırını geçen 

yangına havanın aydınlanmasıyla yeniden hava müdaha-
lesi başladı.

Karadan 100’e yakın arazöz ve yaklaşık 400 perso-
nelin yanı sıra 21 hava aracıyla mücadele sürüyor. Tekir-
dağ Valisi Recep Soytürk ve Orman Genel Müdürü Bekir 
Karacabey bölgede AFAD’ın Mobil Koordinasyon Mer-
kezi’nden çalışmaları yönetiyor. Yangın nedeniyle Şen-
köy, Kızılcaterzi ve Kocali tedbir amaçlı tahliye edilmiş, 
dumandan etkilenen 4 kişi hastaneye kaldırılmıştı. Vali 
Soytürk, yangının elektrik teline bir kuş çarpması sonucu 
çıktığı iddialarını araştırdıklarını ifade etmişti.

TEKİRDAĞ’DA ÇIKAN VE ÇANAKKALE’YE 
SIÇRAYAN YANGINA MÜDAHALE SÜRÜYOR

Şenköy Mahallesi’nde öğle saatlerinde orman dışı 
alanda henüz bilinmeyen bir nedenle çıkan yangın, Ge-
libolu ilçesine bağlı Kavakköy beldesi kırsalına ulaştı. 
Ekiplerin müdahalesini sürdürdüğü yangın, kontrol altı-
na alınmaya çalışılıyor. Çanakkale Valisi Ömer Toraman, 
yaptığı açıklamada, Şarköy mevkisinde başlayan yan-
gının gün içerisinde ilerleyerek kent sınırına ulaştığını 
söyledi. Yangının Kavakköyü kırsalına kadar geldiğini 
anlatan Toraman, şöyle konuştu: “Rüzgar etkisini azalttı. 
Arkadaşlarımız ilerlemesini engellemek için gerekli hat-
ları çektiler. Mücadeleye devam ediyorlar. Yangın, doğal 
gaz boru hatları ve askeri tesisler için risk teşkil etmiyor. 
O bölgede hattımızı oluşturduk, arkadaşlarımız müdaha-
lelerini yapıyorlar, kritik tesislerle ilgili risk yok.”

HAVADAN MÜDAHALE BAŞLADI
Ekipler, zaman zaman rüzgarın da etkisiyle şiddetle-

nen yangına karadan yoğun müdahale etti. Sabahın ilk 
ışıklarıyla helikopter ve uçaklar da söndürme çalışmala-
rına başladı. Çanakkale’nin Ayvacık ilçesinde çıkan yan-
gına müdahale sürüyor. Orman Bölge Müdürlüğüne bağlı 
kara ekipleri, Ayvacık’ın Naldöken köyünde dün başla-
yan ve kuvvetli rüzgarın etkisiyle alevlerin Tuzla, Taşağıl 
ve Çamköy’e ulaştığı yangına gece boyunca müdahaleye 
devam etti.

Günün ilk ışıklarıyla birlikte 2 helikopter yangını 
söndürme çalışmalarına havadan destek vermeye başladı. 
Alevlerin etkisini yitirdiği gözlenen sahada, kuvvetli rüz-
garın etkisi ise devam ediyor.

Bu arada, valilikçe tedbir amaçlı Naldöken, Tuzla, 
Çamköy ve Taşağıl köyleri tahliye edilirken, riskin sona 
ermesinin ardından köy sakinleri evlerine geri döndü.

Öte yandan, yangından etkilenen ve içinde jeotermal 
santral ile tarihi Hüdavendigar Cami’nin bulunduğu Tuz-
la köyü dron ile havadan görüntülendi.

Görüntülerde, köyün çevresinde alevlerden etkilenen 
ormanlık ve makilik alanlar ile yerleşim yerleri görülü-
yor. Yangın nedeniyle Naldöken köyündeki bazı evler, 
damlar ve ağıllar alevlerden etkilenmiş, çok sayıda hay-
van yangında telef olmuştu.

Rüzgarın etkisiyle alevler jeotermal santralinin de yer 
aldığı Tuzla köyüne doğru ilerlemiş, tarihi Hüdavendigar 
Camisi’nin avlusundaki ağaçların alev alması nedeniyle 
restorasyon aşamasındaki cami ve içindeki mezarlıklarda 
da hasar oluşmuştu.                                                    (AA)

Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, bugün 
ABD’nin New York kentinde düzenle-
nen “Kıbrıs Konulu Genişletilmiş For-

matlı Gayri Resmi Toplantı”ya katılacak.
Dışişleri Bakanlığı kaynaklarından edinilen 

bilgiye göre, toplantıda diğer taraflar, Birleşmiş 
Milletler (BM) Genel Sekreteri Antonio Guter-
res, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) 
Cumhurbaşkanı Ersin Tatar, Güney Kıbrıs Rum 
Yönetimi (GKRY) Lideri Nikos Hristodulidis, 
Yunanistan Dışişleri Bakanı Yorgo Gerapetritis 
ve İngiltere’nin Avrupa, Amerika ve Denizaşırı 
Topraklardan Sorumlu Devlet Bakanı Stephen 
Doughty tarafından temsil edilecek.

Türk tarafı, New York’ta yapılacak toplantı 
neticesinde, Ada’daki iki taraf arasında bir işbir-
liği kültürünün gelişmesine yönelik adımların 
atılabilmesini arzu ediyor. Bunun, Ada’daki iki 
devlet arasında iyi komşuluk ilişkilerinin geliş-
tirilmesine hizmet etmesi bekleniyor.

Bakan Fidan, 17-18 Mart’ta İsviçre’nin Ce-
nevre kentinde aynı formatta düzenlenen top-
lantıya katılmıştı.

Yapılmış ve yapılacak toplantılar, “geçmiş 
müzakere süreçlerinin devamı” ya da “yeni bir 
müzakere sürecinin başlangıcı” niteliği taşımı-
yor. Cenevre’deki toplantıda, Ada’daki taraflar 
arasında, Kıbrıs meselesinin nihai çözümüne or-
tak zeminin bulunmadığı mevcut ortamda, Gu-
terres’in de isteği üzerine, Ada’daki iki halka da 
yarar sağlayabilecek işbirliği alanlarının keşfine 
odaklanılmıştı.

Bu çerçevede liderler, Ada’daki taraflar ara-
sında bir işbirliği kültürünün gelişmesini temi-
nen, yeni geçiş noktalarının açılması, Ada’daki 
mayınların temizlenmesi, çevre ve iklim deği-
şikliği, Ara Bölge’de güneş enerjisinden elekt-
rik üretimi, mezarlıkların restorasyonu ve genç-
lik konusunda bir teknik komitenin kurulması 
konuları üzerinde mutabık kalmıştı.

Gelinen aşamada, anılan işbirliği başlıkla-
rının üçünde (çevre ve iklim değişikliği, me-
zarlıkların restorasyonu ve gençlik konusunda 
bir teknik komitenin kurulması) tatmin edici 
düzeyde ilerleme kaydedilirken diğer üç başlık-
ta (yeni geçiş noktalarının açılması, Ada’daki 
mayınların temizlenmesi, Ara Bölge’de güneş 
enerjisinden elektrik üretimi) Rum tarafının uz-
laşmaz tavrı nedeniyle ilerleme sağlanamadı.

Sürecin takibini sağlamak ve New York’ta 
düzenlenecek ikinci toplantının hazırlıklarını 
yürütmek üzere Guterres’in Kıbrıs Şahsi Tem-
silcisi Maria Angela Holguin Cuellar, Türki-
ye’nin de onayıyla, 2 Mayıs’ta yeniden Şahsi 
Temsilci olarak atandı ve 12 Mayıs’ta görevine 
başladı. Cuellar , göreve gelişini takiben, 24-31 
Mayıs ve 7-9 Temmuz tarihlerinde Ada’yı ziya-
ret ederek liderlerle ikili, temsilcileriyle ise üçlü 
formatta görüşmeler gerçekleştirdi.

Şahsi Temsilci Cuellar , 2 Haziran’da İs-
tanbul’da Bakan Fidan, 5 Haziran’da Yunanis-
tan’da Gerapetritis, 1 Temmuz’da İngiltere’de 
Doughty, 2 Temmuz’da Brüksel’de Avrupa Bir-
liği (AB) Konseyi Başkanı Antonio Costa ile 
temaslarda bulundu.

CENEVRE ÖNCESİ SÜREÇ
Ocak 2024’te Cuellar ‘ın Guterres’in Kıbrıs 

Şahsi Temsilcisi olarak ilk atamasının ardından, 
görev tanımının Ada’daki iki taraf arasında yeni 
resmi çözüm müzakerelerinin başlatılmasına 
ilişkin ortak zemin bulunup bulunmadığının 
araştırılmasıyla kısıtlı tutulması ve görev süre-
sinin 6 ayı aşmaması şartıyla Türkiye tarafından 
Kıbrıs Türk tarafıyla bilistişare onay verilmişti.

Bu süre zarfında Ada’da ve garantör devlet-
lerde (Türkiye, Yunanistan, İngiltere) temaslar-
da bulunan Cuellar , görev süresi sonunda (Tem-
muz 2024) Guterres’e içeriği kamuoyuyla veya 
taraflarla paylaşılmayan bir rapor sunmuştu.

Ayrıca görevi sona ermeden kısa süre önce 
kamuoyuna yayınladığı veda mektubunda, 
“geçmişte beklentileri karşılamayan ve daha 
büyük anlaşmazlıklara ve hayal kırıklıklarına 
yol açan çözümlerden uzaklaşmanın” önemine 
işaret eden Cuellar , “şimdi farklı düşünülmesi 
gerektiğini” belirtmişti.

Bu çerçevede, Guterres, KKTC Cumhurbaş-
kanı Tatar ile 28 Eylül 2024’te yaptığı görüşme-
de, Tatar ile GKRY Lideri Hristodulidis’i New 
York’ta gayriresmi ve gündemsiz, karşılıklı gö-
rüş alışverişini amaçlayan üçlü bir akşam yeme-
ğinde bir araya getirmeyi önermişti.

Söz konusu üçlü akşam yemeği 15 Ekim 
2024’te yapılmıştı. Yemekte Tatar tarafından 
Kıbrıs Türk tarafının pozisyonu bir kez daha 
açıklanırken Ada’da iki ayrı devlet olduğu ger-
çeğinin altı çizilmişti.

Akşam yemeğinin ardından BM Sözcülüğü 
tarafından yapılan açıklamada, taraflar arasında 
ortak zemin bulunmadığı ilk kez resmi olarak 
kayda geçirilmişti. Yemekte ayrıca, Guterres’in 
ev sahipliğinde Ada’daki iki lider, Anavatanla-
rın Dışişleri Bakanları ve üçüncü garantör ülke 
İngiltere’nin daha düşük düzeyli katılımıyla, bir 
“Genişletilmiş Formatlı Gayri Resmi Toplantı” 
düzenlenmesi kararlaştırılmış, anılan toplantı 
17-18 Mart tarihlerinde Cenevre’de gerçekleş-
tirilmişti.                                                     (AA)

Makbule AKGÜL

CHP Tekirdağ Milletvekili Cem Avşar, gide-
rek derinleşen barınma krizini Meclis gün-
demine taşıdı. Avşar, Çevre, Şehircilik ve 

İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum ile Adalet 
Bakanı Yılmaz Tunç’un yanıtlaması istemiyle ver-
diği iki ayrı soru önergesinde, konut hakkının te-
mel bir insan hakkı olduğunu, ancak hükümetin bu 
sorumluluğu yerine getirmediğini vurguladı.

Avşar, TÜİK verilerine göre 2002’de yüzde 73 
olan konut sahipliği oranının 2024’te yüzde 55’e 
düştüğüne dikkat çekerek, ekonomik kriz, yüksek 
enflasyon, konutun yatırım aracına dönüşmesi ve 
TOKİ’nin sosyal konuttan uzaklaşmasının krizi 
büyüttüğünü belirtti. TOKİ’nin dar ve orta gelirli-
ye sosyal konut üretmek yerine lüks projelere yö-
neldiğini ifade etti.

Avşar, kiraların ücretlerle kıyaslanamaz hale 
geldiğini vurguladı: “Asgari ücretin 22 bin TL 
olduğu günümüzde ortalama kira bedeli 15 bini 
aşmış durumda.” Avşar, İstanbul’da 3 odalı daire 
kiralarının son 5 yılda dolar bazında yüzde 193 
arttığını, bu artışın New York ve Cenevre gibi şe-
hirleri geçtiğini hatırlattı.

Artan kira fiyatları, dar gelirlinin riskli konut-
lara mahkûm edilmesi ve kira uyuşmazlıklarının 
adli vakalara dönüştüğünü ifade eden Avşar, “Ki-
ralananın tahliyesi” başlıklı davaların 127 bini aş-
tığını, Adalet Bakanlığı verilerine göre 34 binden 
fazla kiracı hakkında icra dosyası açıldığını belirt-
ti. Arabuluculuk uygulamasının çözüm üretmedi-
ğini, sorunun “cinayetle sonuçlanan” olaylara ka-
dar vardığını söyledi.

“KONUT KRİZİ SADECE BİR BARINMA 
DEĞİL ADALET MESELESİ DE”

Anayasanın 57. maddesini hatırlatan Avşar, 
devletin konut ihtiyacını karşılayacak tedbirleri 
almakla yükümlü olduğunu, bu sorumluluğun özel 
sektör ve yerel yönetimlerle birlikte yürütülmesi 
gerektiğini dile getirdi. Konut krizinin sadece bir 
barınma değil, aynı zamanda toplumsal eşitsizlik, 
güvenlik ve adalet meselesi olduğunu vurguladı.

Avşar; konut kooperatiflerinin desteklenmesi, 
belediyelerle iş birliği yapılması, dar gelirliler için 
konut üretiminin teşvik edilmesi ve Türkiye Konut 
Finansman Kurumu gibi düşük faizli kredi sağla-
yan kurumların kurulmasını önerdi. Ayrıca, afet 
riskine karşı güvenli konut üretimi için kapsamlı 
planlama yapılması gerektiğini ifade etti.

Son olarak Avşar, barınma krizinin çözümü 
için sadece geçici önlemler değil, kapsamlı bir 
sosyal politika ve siyasi irade gerektiğini söyledi.

DEM Parti Sözcüsü Ayşegül Doğan, ‘Terörsüz 
Türkiye’ hedefine ilişkin, “Yakılan ateş, DEM 
Parti için barış umudunu harladı. Tarihi, başka 

biçimlerde tekrarını yaşamamak için hepimiz sorumlu-
yuz. Tüm yeteneklerimizi konuşturmamız gereken bir 
zamandan geçiyoruz” dedi. DEM Parti Sözcüsü Ayşe-
gül Doğan, parti genel merkezinde düzenlenen Merkez 
Yürütme Kurulu (MYK) toplantısı devam ederken ba-
sın mensuplarına açıklamada bulundu. Doğan, MYK 
gündeminde silah bırakmaya gidilen süreç ve sonrasın-
da yapılacakların konuşulduğunu söyleyerek, “Günler-
dir yazılanları okuyoruz, herkes ama herkes bu sürecin 
ivme kazanmasını istiyor. Herkes Türkiye’nin eşit, adil, 
onurlu, kalıcı bir barışa erişmesini istiyor. Türkiye’nin 
demokratikleşmesini istiyor. Türkiye’nin daha zengin 
bir ülke olabilecek imkanlarının, bir an önce bu sava-
şın son bulmasıyla ortaya çıkmasını arzu ediyor ve bu-
nun için de sorumluluk üstlenmeye hazır. Silahların 
yakılması yalnızca Türkiye için değil, Orta Doğu ve 
dünya açısından da bir tarihsel an. Çünkü biliyoruz ki 
yakılarak imha edilen bu silahlar Orta Doğu bir ateş 
çemberinden geçerken yapılıyor. Dolayısıyla birçok 
bölgesel etkileri olacak. Bu bölgesel etkileri itibarıy-
la da bu sürece ciddiyetle yaklaşmak gerekiyor. Ve 
bu sürecin yüklediği ağır sorumluluğun da farkında 
olmak gerekiyor. Biz de parti olarak silahların tüm-
den devre dışı bırakılması, Kürt sorununun demok-
ratik çözümü için atılan bu tarihe adımını yüklediği 
sorumluluğun farkındayız. PKK’nin feshiyle ve 12 
Mayıs kararlarıyla varlık inkarına dayalı silahlı mü-
cadele stratejisi; kendilerinin ifade ettiği üzere, yeri-
ni demokratik siyaset stratejisi, barış ve demokratik 
toplum programı ve bütüncül bir hukuk yaklaşımıyla 
ifade edilen kavramlara bıraktı” dedi.              (DHA)
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İşsizlik Fonundan kullanılabilecek gelir oranının artırılmasını değerlendiren DİSK Başkanı Arzu Çer-
kezoğlu, fonun amaç dışı kullanımının sonlandırılması ve işçiler için harcanması gerektiğini söyledi.

“İşsizlik Fonu işçiler için kullanılmalı”

“Sulama elektriğinden KDV alınmasın”

TCMB’den “kart kullanım oranı ve kartla yapılan harcamalar” analizi

Türkiye limanlarına 6 ayda 490 
kruvaziyer gemisi demir attı

TÜİK: Ücretli çalışan sayısı 
yıllık yüzde 1,2 arttı

Özel sektörün yurt dışı
kredi borcu mayısta arttı

Makbule AKGÜL

Resmi Gazete’de yayımlanan Cumhurbaşkanı 
kararı ile İşsizlik Sigortası Fonundan kulla-
nılabilecek gelir oranı yüzde 30’dan yüzde 

50’ye çıkarıldı. DİSK Genel Başkanı Arzu Çerkezoğ-
lu, bu değişikliğin işçiler aleyhine olduğunu belirte-
rek, fonun asıl amacından saptırıldığını vurguladı. 
DİSK Başkanı Arzu Çerkezoğlu, fonun artık işveren-
lere yönelik teşvik ve desteklerde kullanıldığını, iş-
siz kalan işçilerin haklarının ise geri planda kaldığını 
ifade etti. 2024-2025 döneminde fonun yüzde 69’u 
işverenlere aktarılırken, işçilere yapılan ödemelerin 
sadece yüzde 28.5’te kaldığına dikkat çekti. 

“İşsizlik Sigortası Fonu işçilerindir” diyen Çer-
kezoğlu, Fonun aktif iş gücü programları ve kamu 
harcamaları için kullanılmasının sosyal devlet ilke-
siyle çeliştiğini söyledi. İşsizlik ödeneği koşullarının 
kolaylaştırılması ve Fonun işçi lehine düzenlenmesi 
çağrısında bulundu.

DİSK, Fonun amaç dışı kullanımının sonlandırıl-
masını ve işçilerin primleriyle oluşan kaynağın yine 
işçiler için harcanmasını talep etti.

“İŞÇİLER İÇİN RİSK OLUŞTURUYOR!”
İşsizlik Sigortası Fonu’ndan ayrılan payın artırıl-

masının, işçiler açısından risk oluşturduğunu belir-
ten Çerkezoğlu, şöyle konuştu: “İşsiz kalan işçilerin 
İşsizlik Sigortası Fonu’ndan daha az faydalanmaları 
tehlikesini doğuruyor. Yüzde 50’lik payın harcandığı 
alanlar da işçiler açısından olumsuz sonuçlar doğu-
ruyor. İŞKUR Mesleki Eğitim Kursları, İşbaşı Eği-
tim Programları (İEP), Toplum Yararına Programlar 
(TYP) ve Aktif İşgücü Programları ‘istihdamı artı-
rıcı ve koruyucu tedbirler’ olarak değerlendiriliyor. 
Bu gibi programlar, işsizlikle mücadele aracı olarak 
sunulsa da uygulamada işverenin işgücü maliyetini 
düşüren, hatta kimi durumlarda ücretsiz işçi çalıştır-
malarına, hatta çocuk işçi çalıştırılmasına neden olan 
bir sisteme dönüşmüş durumda. Bu durum, fonun 
asıl sahibi olan işçilerin aleyhine, işverenin lehine 
çalışan bir düzen yaratıyor.

İşsizlik Sigortası Fonu’na yönelik bu düzenleme, 
fonun bir sosyal güvenlik aracı olmaktan uzaklaşıp, 
istihdam politikalarının genel finansman aracı haline 
gelmesine neden olabilir. Bu durum hem sosyal dev-

let anlayışıyla hem de fonun amacıyla çelişmektedir. 
Öte yandan ilgili düzenleme, fonun kamu personeli-
nin mali hakları için kullanılmasına da olanak tanı-
maktadır. Prim gelirlerinden bu kalemlere ayrılacak 
oranın artırılması, kamu harcamalarının işsizlik fonu 
üzerinden daha fazla finanse edilmesi anlamına ge-
lebilir.”

“FON AZALACAK”
Düzenleme ile hâlihazırda işçilerin fondan aldık-

ları payın daha da azalacağına vurgu yapan Çerke-
zoğlu,  konuşmasını şöyle sürdürdü: “Bunun yerine 
fonun aktif işgücü programları veya teşvikler yoluyla 
işverenlere daha fazla aktarılacağına işaret ediyor. İş-
çilere işsizlik ödeneği verilmesi için işçilerin gelir-
lerinden oluşan İşsizlik Sigortası Fonu, hâlihazırda 
zaten işveren destek fonu olarak kullanılıyor. 2024 
ve 2025 Haziran arasındaki bir buçuk yıllık dönem-
de Fon’dan işçilere yapılan ödemeler toplam giderin 
yüzde 28,5’ini oluştururken işverenlere yapılan teş-

vik ve destek ile dolaylı yoldan çeşitli programlarla 
işverenlere aktarılan miktar toplam giderin yüzde 
69’unu oluşturdu. İşçiler için oluşturulan Fon’dan iş-
verenler işçilerin iki katından fazla pay aldı. AKP dö-
neminde asıl işlevi işsizlik ödeneği olmaktan çıkmış, 
adeta bir işveren destek fonuna dönüşmüş Fon’un 
harcama kalemlerinde öngörülen bu artış, İşsizlik Si-
gortası Fonu’nu asıl işlevinden daha da uzaklaştıra-
caktır. İşsizlik Sigortası Fonu işçilerindir. İşçiler için, 
onların gelirlerini korumak için kullanılmalıdır.”

Çerkezoğlu taleplerini şöyle sıraladı:
• İşsizlik Sigortası Fonu’nun amaç dışı kullanımı-

na son verilmelidir. Fon’dan işverenlere dönük teşvik 
ve destekler sona erdirilmelidir.

• İşsizlik Sigortası Fonu işçiler için kullanılma-
lıdır.

• İşsizlik ödeneğinden yararlanma koşulları ko-
laylaştırılmalıdır.

• İşsizlik Sigortası Fonu’ndan işçilere yapılan 
ödenekler iyileştirilmelidir.

Makbule AKGÜL

CHP Niğde Milletvekili ve TBMM Tarım, Orman 
ve Köyişleri Komisyonu Üyesi Ömer Fethi Gü-
rer, çiftçilerin üretim maliyetlerini düşürülmesi 

gerektiğini söyledi. Vergi yüküm hafifletilmesi için-
de ve tarımsal üretimin sürdürülebilirliğini sağlamak 
amacıyla yeni bir kanun teklifini TBMM Başkanlığına 
sundu. Gürer’in Türkiye Büyük Millet Meclisi Baş-
kanlığı’na verdiği teklif, tarımsal sulama faaliyetlerin-
de kullanılan elektrik enerjisinden alınan Katma Değer 
Vergisi’nin (KDV) tamamen kaldırılmasını öngörüyor.

Kanun teklifinin gerekçesinde, tarım sektörünün 
ulusal gıda güvenliğinin teminatı ve kırsal kalkınma-
nın temel dayanak noktası olduğuna dikkat çeken CHP 
Niğde Milletvekili Ömer Fethi Gürer, son yıllarda üre-
tim maliyetlerindeki keskin artışlara vurgu yaptı. Özel-
likle enerji kaleminde yaşanan fiyat yükselişlerinin, 
çiftçinin üretim faaliyetlerini sürdürmesini olumsuz 
etkiler hale getirdiğini belirtti.

“2020’DE 66 KURUŞTU,                                 
2025’TE 3,49 TL’YE ÇIKTI”

Gürer, tarımsal elektrik tarifelerinde son beş yılda 
yaşanan artışa dikkat çekerek şu tespiti yaptı: “2020 yı-
lında kilovat saat başına 66 kuruş olan tarımsal elektrik 
birim fiyatı, 2025 itibarıyla 3,49 TL seviyesine ulaştı. 
Bu yüksek fiyatlara eklenen KDV oranı ise çiftçinin 
sırtındaki yükü daha da ağırlaştırıyor. Kâr marjlarının 
daraldığı bir üretim ortamında bu vergi, çiftçilerin ser-
maye döngüsünü olumsuz etkiliyor, üretim süreklili-
ğinde ciddi külfet yaratıyor.”

Avrupa Birliği ülkelerinde stratejik öneme sahip 
sektörlerde üretim girdilerine yönelik vergi muafiyet-
lerinin uygulandığına dikkat çeken Ömer Fethi Gürer, 
“AB’de tarımsal faaliyetlerde kullanılan enerjiye sıfır 

ya da düşük oranlı KDV uygulanıyor. Türkiye’de de 
benzer bir model benimsenerek tarımsal sulamada kul-
lanılan elektrikten KDV alınmamalıdır. Bu, çiftçilerin 
rekabet gücünü artırır ve üretim maliyetlerini olumlu 
yansıması olur” dedi.

“VERGİ YÜKÜ DÜŞÜRÜLMELİ”
CHP Niğde Milletvekili Ömer Fethi Gürer, tarımın 

yalnızca ekonomik bir faaliyet olmadığını; toplumsal 
refah ve ulusal gıda güvenliği açısından da kritik önem 
taşıdığını vurgulayarak şunları kaydetti: “Üreticilerin 
üzerindeki maliyet baskısı hafifletilmeden tarımsal üre-
timin sorunlar bitmez. Bu bağlamda, tarımsal sulamada 
kullanılan elektriğe uygulanan KDV’nin kaldırılması 
yönünde atılacak adım hem gerekli hem de yerindedir.” 

Ülkemizde zirai don sonrası ciddi bir kuraklık ya-
şadığına işaret eden Ömer Fethi Gürer sulama duyuna 
erişiminde sorunlu olduğu ve çok bölgede sulama suyu 
elektriğe bağlı kullanıldığını belirtti. 

Sulama suyu fiyatında artışında üretici, çiftçi için 
sorun diyen Ömer Fethi Gürer, “Çiftçi girdi maliyet-
lerine olumlu yansıyacak her vergi kaleminde indirim 
sağlanmalı ve çiftçi, üretici akaryakıtında da vergi kal-
dırılmalıdır. Su ile birlikte akaryakıt vergi kaldırılması 
yanında yem ve gübrede sübvansiyon sağlanmalıdır” 
diye konuştu.

CHP’li Ömer Fethi Gürer, girdi maliyetle-
rinin altında ezilen çiftçilerin sulama ama-

cıyla kullandığı elektrikten alınan KDV’nin 
kaldırılması gerektiğini söyledi. Zirai don ve 
kuraklık nedeniyle 65 ilde ürün kaybı yaşan-
dığını vurgulayan Gürer, çiftçiye acil destek 

ve vergi indirimi çağrısında bulundu.

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankasının (TCMB) 
analizinde, kartla harcama verileri üzerinden talep 
koşullarını değerlendirirken kart kullanım oranın-

daki artışın etkisinin arındırılmasının önem taşıdığı be-
lirtilerek, “Kart kullanım tercihi etkisinden arındırılmış 
olarak bakıldığında harcamalardaki artış daha ılımlı. Da-
hası, bazı dönemsel ayrışmalar dışında, bu düzeltilmiş 
harcama verisi özel tüketimin seyri ile oldukça uyumlu.” 
değerlendirmesine yer verildi.

TCMB yardımcı ekonomistleri Ece Taşan Özel 
ve Orhun Özel ile araştırmacı Tahamuham-
met Süleyman tarafından hazırlanan “Kart 
Kullanım Oranı ve Kartla Yapılan Harca-
malar” analizi, Bankanın blog sayfası 
Merkezin Güncesi’nde yayımlandı.

Analizde, kartla yapılan harca-
maların yüksek frekanslı olması ve 
zamanlı bilgi sunması nedeniyle talep 
koşullarını izlemede yoğun kullanıldı-
ğı belirtildi.

Bu göstergenin, gayrisafi yurt içi 
hasıla (GSYH) içindeki özel tüketim kale-
miyle de 2021 yılına kadar uyumlu bir seyir 
izlediği bildirilen analizde, ancak son yıllarda 
kartla yapılan harcamaların ivmelenme kaydederek özel 
tüketimin seyrinden ayrıştığı ifade edildi.

Analizde, bu ayrışmanın, kartla yapılan harcama-
lardaki artışın yalnızca talep gelişmelerine değil, aynı 
zamanda tüketicilerin ödeme tercihindeki dönüşüme 
yani nakitten kartlı ödemeye yönelimin artmasına bağlı 
olduğunu akla getirdiği kaydedilerek, “Bu yazıda, uzun 
dönemli bir kartla harcama oranı serisi oluşturuyor ve 
kartla yapılan harcamalar verisinden ödeme tercihlerin-
deki değişimleri dışlayarak daha sağlıklı bir talep göster-
gesi elde ediyoruz.” denildi.

Kartla yapılan harcamaların son dönemde hızlı 
bir şekilde arttığına işaret edilen analizde, şu 

değerlendirmelere yer verildi: “Bu artışta 
talep dinamiklerinin yanı sıra geleneksel 
ödeme yöntemi olan nakitten karta geçiş 
de etkili. Nitekim, güncel çalışmalar 
kartla ödeme sıklığının kayda değer 
biçimde arttığını ortaya koyuyor. Bu 
yükselişte, dijitalleşme ve temassız 
ödeme sistemlerinin yaygınlaşması 

gibi teknolojik gelişmelerin yanı sıra 
enflasyonun yükselerek nakit taşımayı 

daha maliyetli hale getirmesi temel faktör-
ler olarak karşımıza çıkıyor.”
Analizde, dolayısıyla ödeme alışkanlıkların-

daki değişimlerin, kartlı harcamalar verisini kullanarak 
talebe ilişkin yorum yaparken kart kullanımındaki artışın 

da dikkate alınmasını gerektirdiği ifade edildi.
Kartla yapılan harcamaları bu değişimden arındır-

mak için de kart kullanım oranını bir zaman serisi olarak 
tahmin edilmesinin gerektiğinin altı çizilen analizde, kart 
kullanım eğilimlerini ölçebilmek için tüketicilerin top-
lam harcama düzeyine ilişkin verilere ihtiyaç duyulduğu 
ve bu kapsamda akaryakıt sektörünün önemli bir refe-
rans sunduğu belirtildi.

Analizde, bunun nedeni olarak bu sektörde hem top-
lam satış miktarına hem de kartla yapılan harcama veri-
lerine ulaşılabilmesi gösterildi.

Kartla yapılan akaryakıt harcamalarını toplam akar-
yakıt satışlarına oranlayarak, sektöre özgü bir kart kul-
lanım oranı hesaplandığına değinilen analizde, “Özel-
likle 2021 yılı sonrasında bu oranda dikkat çekici bir 
artış gözleniyor. Diğer sektörlerde de benzer bir eğilimin 
olduğunu varsayarsak, kartlı harcama verilerini bu ter-
cihin zaman içindeki değişiminden arındırarak, toplam 
tüketim harcamalarını daha doğru yansıtan bir göster-
geye ulaşmamız mümkün hale geliyor.” ifadelerine yer 
verildi.

Analizde, kartla yapılan harcamaları daha sağlıklı bir 
talep göstergesi olarak takip edebilmek için, öncelikle 
hesaplanan kart kullanım oranından faydalanarak kart 
kullanım tercihi düzeltilmiş serilerinin elde edildiğine 
vurgu yapılarak, şunlar kaydedildi: “Daha sonra bu seri-

leri fiyat etkilerinden arındırarak reel harcama eğilimle-
rini daha net bir şekilde izleyebiliyoruz. Bu şekilde elde 
ettiğimiz kart kullanım eğilimi düzeltilmiş ve düzeltil-
memiş harcama verileri arasında 2021 sonrasında önem-
li bir farklılaşma gözlüyoruz. Kart kullanım oranının be-
lirgin bir biçimde yükseldiği bu dönemde kartla yapılan 
harcamalar güçlü bir ivmelenme kaydediyor. Ancak, 
kart kullanım tercihi etkisinden arındırılmış olarak ba-
kıldığında ise harcamalardaki artış daha ılımlı. Dahası, 
bazı dönemsel ayrışmalar dışında, bu düzeltilmiş har-
cama verisi özel tüketimin seyri ile oldukça uyumlu.”

Analizin özet kısmında, kartla yapılan harcamaların 
talep dinamiklerini izlemek için değerli bir öncü gös-
terge niteliği taşıdığı vurgulanarak, ancak son yıllarda 
bu harcamaların ivmelenerek özel tüketim harcamala-
rından ayrıştığına dikkat çekildi.

Bu ayrışmada, tüketicilerin nakitle ödeme yönte-
minden kartla ödemeye geçmesinin etkili olduğu belir-
tilen analizde, “Bu nedenle, kartla harcama verileri üze-
rinden talep koşullarını değerlendirirken kart kullanım 
oranındaki artışın etkisinin arındırılması önem taşıyor. 
Bu etki arındırıldığında ise kartla yapılan harcamala-
rın son yıllarda, özellikle parasal sıkılaşma sonrasında, 
daha ılımlı bir artış göstererek özel tüketimin seyriyle 
daha uyumlu bir görünüm seyrettiği görülüyor.” değer-
lendirmesinde bulunuldu.                                          (AA)

Özel sektörün yurt dışından sağladığı top-
lam kredi borcu, mayısta 2024 yıl sonu-
na göre 18,1 milyar dolar artarak 190,4 

milyar dolar oldu. Türkiye Cumhuriyet Merkez 
Bankası (TCMB), Mayıs 2025 dönemine ilişkin 
özel sektörün yurt dışı kredi borcu gelişmelerini 
yayımladı. Buna göre, mayıs sonu itibarıyla özel 
sektörün yurt dışından sağladığı toplam kredi 
borcu, 2024 yıl sonuna göre 18,1 milyar dolar ar-
tarak 190,4 milyar dolar oldu.

Vadeye göre incelendiğinde, 2024 yıl sonuna 
göre, uzun vadeli kredi borcu 20,7 milyar dolar 
artarak 177,5 milyar dolar, kısa vadeli kredi bor-
cu (ticari krediler hariç) ise 2,6 milyar dolar aza-
larak 12,8 milyar dolar düzeyinde gerçekleşti.

2024 yıl sonuna göre finansal kuruluşların 
toplam borcu 5,3 milyar dolar, finansal olmayan 
kuruluşların toplam borcu ise 12,8 milyar dolar 
arttı.

Aynı dönemde finansal kuruluşların uzun va-
deli borçları 8,6 milyar dolar, finansal olmayan 
kuruluşların uzun vadeli borçları 12,2 milyar 
dolar artış gösterdi. Kısa vadede ise finansal ku-
ruluşların borçları 3,3 milyar dolar azalırken fi-
nansal olmayan kuruluşların borçları 700 milyon 
dolar yükseldi.

Döviz kompozisyonuna bakıldığında, dolar 
cinsinden borçlanmanın en yüksek paya sahip ol-
duğu görülürken 177,5 milyar dolar tutarındaki 
uzun vadeli kredi borcunun yüzde 58,1’inin do-
lar, yüzde 32,5’inin avro, yüzde 2,2’sinin Türk 
lirası ve yüzde 7,2’sinin ise diğer döviz cinslerin-
den oluştuğu gözlendi.

12,8 milyar dolar tutarındaki kısa vadeli 
kredi borcunun ise yüzde 39,5’ini dolar, yüzde 
18,4’ünü avro, yüzde 39,3’ünü Türk lirası ve 
yüzde 2,8’ini ise diğer döviz cinsleri oluşturdu.

Mayıs sonuna göre özel sektörün yurt dışın-
dan sağladığı toplam kredi borcunun 1 yıla kadar 
olan vade dağılımı incelendiğinde, toplam borç 
tutarı 57,8 milyar dolar oldu. Bu tutarın 38,1 mil-
yar dolarının bankalara, 15,3 milyar dolarının fi-
nansal olmayan kuruluşlara, 4,4 milyar dolarının 
ise bankacılık dışı finansal kuruluşlara ait borç-
lardan oluştuğu görüldü.                                (AA)

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğ-
lu, Türkiye’nin, bulunduğu konum itibarıyla de-
nizcilik turizminde talep gören bir ülke olduğu-

nu belirterek, “Ocak-haziran döneminde limanlarımıza 
demir atan kruvaziyer gemi sayısı geçen yılın aynı dö-
nemine göre yüzde 18,07 artışla 490 oldu.” dedi.

Uraloğlu, 2025 yılının ilk 6 ayında Türkiye limanla-
rına demir atan kruvaziyer gemi ve yolcu istatistiklerine 
ilişkin bilgi verdi.

Kruvaziyer turizmi açısından ülkenin yoğun bir dö-
nemden geçtiğine işaret eden Uraloğlu, “Türkiye, bu-
lunduğu konum itibarıyla denizcilik turizminde talep 
gören bir ülke. Bunun da en büyük göstergesi ilginin 
giderek arttığı kruvaziyer turizmi. Limanlarımıza gelen 
kruvaziyer gemi ve yolcu sayılarında geçen yılın aynı 
dönemine göre artış yaşandı.” ifadesini kullandı.

Uraloğlu, haziranda limanlara uğrayan kruvaziyer 
gemi sayısının geçen yılın aynı ayına göre yüzde 14,56 
artarak 151’den 173’e çıktığını söyledi.

Geçen ay limanlara gelen kruvaziyer yolcu sayısının 
da geçen yılın aynı ayına göre yüzde 20,61 artışla 293 
bin 766 olduğunu dile getiren Uraloğlu, “Ocak-haziran 
döneminde limanlara demir atan kruvaziyer gemi sayı-
sı geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 18,07 artışla 
415’ten 490’a, limanlarımıza gelen kruvaziyer yolcu 
sayısı da geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 27,46 
artışla 574 bin 509’dan 732 bin 302’ye yükseldi.” diye 
konuştu.

EN FAZLA KRUVAZİYER GEMİSİ                         
KUŞADASI LİMANI’NA DEMİRLEDİ

Uraloğlu, Türkiye’nin, kruvaziyer turizminin önem-
li uğrak yerlerinden biri haline geldiğini belirterek, 
Türkiye’nin tarihi, kültürel ve doğal zenginlikleriyle 
kruvaziyer turizminde küresel ölçekte tercih edilen bir 
destinasyon haline geldiğine işaret etti.

Ulaştırmanın bütün modlarına yaptıkları yatırım-
ların yanında kruvaziyer turizminin gelişmesi için de 
yatırımları sürdürdüklerini söyleyen Uraloğlu, şunları 
kaydetti: “Anadolu’muzun her köşesine yatırım yapı-
yoruz. Yatırımlarımızla ülkemizin daha da gelişmesine 
katkı sağlıyoruz. Bu yıl 2 milyon yolcuyu çok rahatlık-
la aşacağımızı öngörüyoruz. 6 aylık dönemde Kuşadası 
Limanı’na 227 kruvaziyer gemi, 339 bin 922 kruvaziyer 
yolcusu geldi. İstanbul limanlarını 96 kruvaziyer gemi, 
220 bin 720 kruvaziyer yolcusu tercih etti. Bodrum Li-
manı’nı 29 kruvaziyer gemi, 31 bin 796 kruvaziyer yol-
cusu ziyaret etti. Çeşme Limanı’nı 24 kruvaziyer gemi-
si, 11 bin 183 kruvaziyer yolcusu tercih etti. Çanakkale 
Limanı’na 15 kruvaziyer gemisi, 8 bin 938 kruvaziyer 
yolcusu geldi. Diğer limanlar ise söz konusu dönem-
de toplam 99 kruvaziyer gemi, 119 bin 743 kruvaziyer 
yolcusu ağırladı.”                                                    (AA)

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), sanayi, inşa-
at ve ticaret-hizmet sektörlerinde toplam ücretli 
çalışan sayısının mayıs ayında yıllık yüzde 1,2 

arttığını, bir önceki aya göre değişim göstermediğini 
duyurdu.

TÜİK, Mayıs 2025 dönemine ilişkin ücretli çalışan 
istatistiklerini açıkladı. Buna göre; sanayi, inşaat ve ti-
caret-hizmet sektörleri toplamında ücretli çalışan sayısı 
bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 1,2 arttı. Ücret-
li çalışan sayısı bir önceki yılın aynı ayında 15 milyon 
698 bin 674 kişi iken, 2025 yılı Mayıs ayında 15 milyon 
883 bin 683 kişi oldu. Ücretli çalışanların alt detayla-
rına bakıldığında; 2025 Mayıs ayında ücretli çalışan 
sayısı yıllık olarak sanayi sektöründe yüzde 3,1 azaldı, 
inşaat sektöründe yüzde 4,6 arttı ve ticaret-hizmet sek-
töründe yüzde 2,9 arttı.

Sanayi, inşaat ve ticaret-hizmet sektörleri toplamın-
da ücretli çalışan sayısı 2025 Mayıs ayında bir önceki 
aya göre değişim göstermedi. Ücretli çalışanların alt 
detaylarına bakıldığında; 2025 Mayıs ayında ücretli ça-
lışanlar aylık olarak sanayi sektöründe yüzde 0,6 azal-
dı, inşaat sektöründe yüzde 0,1 arttı ve ticaret-hizmet 
sektöründe yüzde 0,3 arttı.                                   (DHA)



TBMM Genel Kurulu’nda görüşmeleri 
süren ‘Sağlıkla İlgili Bazı Kanunlarda ve 
663 Sayılı Kanun Hükmünde Kararna-

mede Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Tek-
lifi’nin yasalaşması ile kenevirden elde edilen 
çeşitli ürünlerin eczanelerde satışı mümkün ola-
cak. Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Eği-
tim ve Araştırma Hastanesi Eczacılık Fakültesi 
Farmakognozi Anabilim Dalı Öğretim Üyesi 
Doktor Sıla Özlem Şener, tıbbi kenevirin, özel-
likle ‘Dravet sendromu’ ismi verilen bir epilepsi 
türünde çok önemli etkilerinin olduğunun göz-
lemlendiğini belirterek, “Hatta bu anlamda da 
Amerika Birleşik Devletleri Gıda ve İlaç Dairesi 
(FDA) tarafından kullanılması onaylandı. Tıbbi 
kenevirin, geçmişten itibaren ağrı giderici olarak 
kullanıldığına dair çeşitli veriler ve belgeler var. 
Bununla birlikte Antik Roma’da da yine benzer 
şekilde kullanımı mevcut. 1800’lü yıllarda, özel-
likle 1900’lü yıllarda kullanımı oldukça yaygın. 
O dönemde, 2 farklı hücre grubunda, son derece 
etkili olan maddeler ile parkinson hastalığı ya da 
epilepsi gibi birçok rahatsızlığı tedavi edebiliriz 
düşüncesi doğuyor. Çünkü nöronlar üzerinde 
özellikle çok yüksek oranda koruyucu etkinliği 
saptanıyor” diye konuştu.

“ALZHEMİR HASTALIĞINA DAİR 
OLUMLU SONUÇLAR”

Doktor Şener, özellikle kanser hastalarındaki 
kemoterapi sonrası bulantı kusmanın baskılana-
rak giderilmesinde kullanıldığının tespit edilme-
si ve aids hastalarındaki kilo kaybının giderilme-
sinde kenevirin kullanıldığını söyleyerek, “Yine 
çalışmalar doğrultusunda, Alzheimer hastalığına 
dair de olumlu sonuçlar alınıyor. Zaten kenevirin 
keyfi amaçlı kullanımı kesinlikle önerilmiyor. 
Bu anlamda denetimi ve kısıtlamalara kesinlikle 
gidilmeli. Diğer türlü baktığımızda, ‘zararı var’ 
diye hiç yönlenmemek tıbbi kullanımının ya da 
tıbbi herhangi bir terapotik potansiyelinin keş-
finden bizi alıkoyacaktır. Kontrol edildiği tak-
dirde ki bu hekim kontrolünde olmalı, eczane-
lerde kesinlikle satılmalı, yine Sağlık Bakanlığı 
denetiminde gerçekleştirilmeli. Zaten mevcut, 
planlanan yasa tasarısında da belirli bir kontrol 
mekanizması kapsamında tıbbi amaçlı kullanı-
mına yönelik çalışmalar sürdürülüyor” ifadele-
rini kullandı.

“ÖZEL İZİNLE YURT                                  
DIŞINDAN GETİRİLİYOR”

Karaciğer rahatsızlığı ve karaciğer yetmez-
liği olanlarda kullanılmasının önerilmediğine 
de dikkat çeken Şener, “Psikiyatrik rahatsızlık-
larda da olumlu sonuçlar alındığına dair veriler 
var. Mevcut durumu daha kötüleştirdiğine dair 
veriler de var. Çelişkili çalışmalar var aslında bu 
anlamda. O yüzden bazı psikiyatrik rahatsızlık-

larda dikkatli kullanılması gerektiği öneriliyor. 
Bununla birlikte yine böbrek yetmezliği olan 
hastalarda, yine hipertansiyonda kullanımı var 
ama yan etki olarak hipotansiyon dengelenmez-
se olumsuz bir etki yaratabilir. Yine bazı diyabet 
hastalarında diyabete karşı da kullanıldığı varsa-
yılıyor ama bununla birlikte diyabet hastalarında 
da kontrol altında kullanılması gerektiğini ifade 
edebiliriz. Dünyada kenevirin tıbbi kullanımının 
giderek arttığını söyleyebiliriz. Dünyada yasal 
prosedürler, yasal zeminler genişletiliyor. Ül-
kemizde de bu ilaçlar, birkaç özel izinle yurtdı-
şından getiriliyor. Özellikle kemoterapi sonrası 
mide bulantısı ve kusmanın giderilmesi amacına 
yönelik olan ilaçlar Türkiye Eczacılar Birliği’nin 
düzenlemeleri ile birlikte getirtilebiliyor” dedi.

“TIBBİ AMAÇLI KULLANIMININ           
ÖNÜ AÇILACAKTIR”

ABD’de 30’un üzerinde eyalette, Alman-
ya’da, Kanada’da, İspanya’da, İtalya’da ve 
Hollanda’da tıbbi amaçlı kullanımının mevcut 
olduğunu söyleyen doktor Şener, “FDA onaylı 
olan versiyonları da, onaylı olmayan versiyon-
ları da, epilepsi hastalığında tedavi amaçlı kul-
lanılıyor. Türkiye’de, kenevir alanında Yozgat 
ve Samsun’da iki farklı enstitüde çalışmalar 
yürütülüyor. Buralarda endüstriyel anlamda-
ki üretimler devam ediyor, inşaat sektöründen, 
tekstil sektörüne kadar kullanılabiliyor. Kene-
virin aynı zamanda besleyici bir potansiyeli de 
var. Tıbbi amaçlı kullanımları da, araştırmalar 
da dünya çapında devam ediyor. Bu anlamdaki 
üretimler arttırıldığında kontroller, kalite kontrol 
sistemleri, iyi imalat uygulamaları artırıldığında, 
kenevirin tıbbi amaçlı kullanımının önü ve yolu 
açılacaktır. Bir madde grubuna ‘bu zararlıdır, ça-
lışmayalım’ demek, eğer bir faydalı etkisi varsa, 
onu keşfetmemizin önünde engel olacaktır” diye 
konuştu.

Şener, en büyük handikabın, kenevirin ba-
ğımlılık yapma potansiyeli olduğunu da söyle-
yerek, “Ama bununla birlikte, cilt sağlığından, 
gastrointestinal sistem sağlığına, kardiyovaskü-
ler sistem sağlığına, bilişsel fonksiyonlara kadar 
çok olumlu gelişmelerin kaydedildiği klinik ça-
lışmalar mevcut. Tüm bunlar Türkiye’de neden 
olmasın ya da Türkiye’de araştırmalar destek-
lendiği takdirde yeni ilaç molekülleri de benzer 
şekilde keşfedilebilir. Türkiye kenevir tarımına 
oldukça müsait bir ülke ve tüm bunlar sağlandı-
ğı, yeterli analizler ve yeterli kontroller yapıldığı 
takdirde eczanelerde satışlarında izin verildiği, 
doktor-hekim kontrolünde, hekimin reçetelen-
dirilmesiyle alınabildiği, Sağlık Bakanlığı’nın 
kontrolünde, yine yetiştirilmesinin Tarım Ba-
kanlığı’nın kontrolünde olması durumunda bu 
düşünülen ya da öngörülen bazı etkiler elimine 
edilebilir” ifadelerini kullandı.                   (DHA)
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Biyokimyager Hülya Tomak, “Yapay zeka algoritmasıyla sistemimiz tesisin su dinamiklerini, su örüntülerini ve o tesisin en çok hangi zamanlarda, ne şekilde su tüketimi
gerçekleştirdiğini öğreniyor, bir değişim olduğunda, bir anomali olduğunda bunun sebebini saptayıp kullanıcıya bildiriyor. 2022 yılından bu yana 500 bin metre küpten fazla

su yönettik. Bu, 200 olimpik havuz büyüklüğünde su demek ve biz bu 200 olimpik havuz büyüklüğündeki sudan, 5 olimpik havuz büyüklüğünde tasarruf sağlattık” dedi.

Sağlık Bilimleri Üniversitesi Eczacılık Fakültesi Farmakognozi Anabilim Dalı Öğretim 
Üyesi Doktor Sıla Özlem Şener, birçok ağrının tedavisinde, tıbbi kenevirin kullanımının 
yaygın olduğunu söyledi. Şener, “Parkinson, Alzheimer, epilepsi gibi rahatsızlığı bulu-
nanlar ve kanser hastalarının kemoterapi sonrası kullanabileceği öngörülüyor” dedi.

“Doğumun yöntemi değil, “Doğumun yöntemi değil, 
sağlıklı olması önemli”sağlıklı olması önemli”

Alp Eczanesi  Kızılcahamam  03127366470
Anka Eczanesi  Keçiören  03123817754
Arı Eczanesi  Etimesgut  03129392343
Arifoğlu Eczanesi  Çankaya  03122353420
Arslan Eczanesi  Keçiören  03123239333
Atay Eczanesi  Sincan  03122768455
Bala Merkez Eczanesi  Bala  03128761023
Berin Eczanesi  Çankaya  03123158115
Bilgiç Eczanesi  Altındağ  03123510770
Burcu Demircioğlu Eczanesi  Çankaya  03123260757
Cemrenin Eczanesi  Etimesgut  03122342210
Çağla Eczanesi  Çankaya  03122313646
Çakırlar Merkez Eczanesi  Yenimahalle  03129990895
Çankaya Eczanesi  Çankaya  03124729709
Çiğdem Eczanesi  Çankaya  03122860385
Çukurova Eczanesi  Altındağ  03123763234
Deren Eczanesi  Çankaya  03123531342
Dilek Su Eczanesi  Beypazarı  03127631212
Elmadağ Eczanesi  Elmadağ  03128633193
Emek Sağlık Eczanesi  Çankaya  03122211770
Emre Eczanesi  Çubuk  03128381318
Evren Eczanesi  Evren  03128935068
Gökçe Eczanesi  Ayaş  03127121159
Gökkaya Eczanesi  Keçiören  03123142567

Güneş Eczanesi  Akyurt  03128440679
Kahraman Eczanesi  Polatlı  03126233130
Kardelen Eczanesi  Çankaya  03124194477
Koçyiğit Eczanesi  Şereflikoçhisar  03126871186
Kuzey Ankara Eczanesi  Keçiören  03123382210
Melek Eczanesi  Etimesgut  03122260003
Merkez Eczanesi  Gölbaşı  03124845574
Neslihan Eczanesi  Kahramankazan  03128142980
Onur Erol Eczanesi  Yenimahalle  03123349080
Portakal Eczanesi  Mamak  03125446007
Sağlık Eczanesi  Haymana  03126582267
Sağlık Eczanesi  Kalecik  03128571110
Şenay Nur Eczanesi  Sincan  03122771555
Şeyma Erol Eczanesi  Nallıhan  03127856001
Tebessüm Eczanesi  Pursaklar  03123288885
Türközü Eczanesi  Çankaya  03124370779
Uğur Eczanesi  Mamak  03123694363
Uğur Eczanesi  Çamlıdere  03124282848
Ulucanlar Eczanesi  Altındağ 03123637106
Varlık Eczanesi  Yenimahalle  03122525052
Vereseli Güdül Eczanesi  Güdül  03127281533
Vereseli Temelli Eczanesi  Sincan  03126451163
Yeni Eczanesi  Etimesgut  03122603120
Yeni Mehmet Akif Eczanesi  Sincan  03122591914

ANKARA’DAKİ NÖBETÇİ ECZANELER
Eczane Adı İlçe  Telefon Eczane Adı İlçe  Telefon

S A Ğ L I K - B İ L İ M- E Ğ İ T İ M

Dünya genelinde sulak alan kaybı, 2050’ye kadar
39 trilyon dolarlık ekonomik zarara neden olabilir

Tıbbi kenevirin kullanımı
birçok ağrının tedavisinde yaygın

Yapay zeka destekli su
yönetimi verimlilik sağlıyor
Biyokimyager Hülya Tomak, geliştirdikleri ya-

pay zeka destekli su yönetimi platformuyla 
tesislerin mevcut su durumu analizinden he-

deflerinin belirlenmesine kadar tüm sürecin dijital ve 
sürdürülebilir şekilde yönetilmesini sağlayarak su ve 
enerji verimliliğine katkı sunduklarını bildirdi.

Nüfus artışı, kentleşme ve artan gıda tüketimi, kü-
resel su krizini tetiklerken bu durum akıllı su yönetimi 
teknolojilerine olan ihtiyacı artırıyor.

Bu konuda hayata geçirilen bir girişim olan Blu-
eit’in kurucusu, biyokimyager Hülya Tomak, yapay 
zeka ile su yönetimini birleştirdikleri bu platformla 
hem su farkındalığını yaygınlaştırmayı hem de su yö-
netiminde teknolojinin önemini vurgulamayı amaçla-
dıklarını söyledi.

Endüstriyel tesisler ve ticari binalarda su ve atık su 
proseslerini uçtan uca dijitalleştiren, yöneten ve opti-
mize eden yapay zeka destekli yazılım ve algoritmalar 
geliştirdiklerini belirten Tomak, hayata geçirdikleri di-
jital platformun, tesislerin adeta su tomografisini çek-
tiğini ifade etti.

Yapay zekanın, sıcaklık, yağış, nem, buharlaş-
ma hatta uydu verilerinden yer altı su miktarlarına 
kadar pek çok veriyi toplama imkanı sunduğunu an-
latan Tomak, sözlerini şöyle sürdürdü: “Tesislerdeki 
su tüketimlerini sensörler aracılığıyla topluyoruz ve 
bunları çeşitli istatistiksel analizlerden, metotlardan 
geçiriyoruz. Arka planda geliştirdiğimiz yapay zeka 
algoritmasıyla da sistemimiz, tesisin su dinamiklerini, 
su örüntülerini ve o tesisin en çok hangi zamanlarda, 
ne şekilde su tüketimi gerçekleştirdiğini öğreniyor, bir 
değişim olduğunda, bir anomali olduğunda bunun se-
bebini saptayıp kullanıcıya bildiriyor. Aslında yapay 
zekayı hem geleceği tahminlemede hem de mevcut 
riskleri, anomalileri saptayıp anlamlandırmada kulla-
nıyoruz.”

“5 OLİMPİK HAVUZ BÜYÜKLÜĞÜNDE       
SU TASARRUFU SAĞLADIK”

Platformun sağladığı en önemli avantajları su yöne-
timinde izlenebilirlik ve kayıp kaçakların anlık olarak 
tespit edilebilmesi şeklinde sıralayan Tomak, sistemin 
Avrupa Birliğinin zorunlu tuttuğu farklı regülasyon ve 
mevzuatlara uygun raporlar hazırladığını ve suyun ve-
rimli kullanılmasını sağlayarak enerji tüketimlerinden 
ve karbon emisyonlarından kaynaklanan maliyetleri 
azalttığını, hem enerji hem de su verimliliğine katkı 
sunduğunu vurguladı.

Tomak, “2022 yılından bu yana 500 bin metre küp-
ten fazla su yönettik. Bu, 200 olimpik havuz büyük-
lüğünde su demek ve biz bu 200 olimpik havuz bü-
yüklüğündeki sudan, 5 olimpik havuz büyüklüğünde 
tasarruf sağladık.” diye konuştu.

PLATFORM SU VERİMLİLİĞİ                             
SEFERBERLİĞİNE NASIL KATKI SUNUYOR?

Tomak, platform sayesinde aynı zamanda yaklaşık 
yüzde 1 ila 2 enerji tasarrufu sağlandığına değindi.

27 Aralık 2023’te yayımlanan Su Verimliliği Yö-
netmeliği ile birlikte, binalar, yerleşkeler, oteller, alış-
veriş merkezleri, sanayi tesisleri ve organize sanayi 
bölgeleri için su verimliliği sistemleri kurma zorunlu-
luğu getirildiğini hatırlatan Tomak, şöyle devam etti:

“Bakanlık diyor ki ilk etapta mavi belgelendirme-
yi alabilmek için bir mevcut durumunu öğren, bir su 
izleme sistemi kur, hedeflerini belirle. Aslında temel 
bir planlama istiyor ve buna hak kazanılırsa da aslın-
da mavi belgelendirmeyi veriyoruz. Biz bu mavi bel-
gelendirmedeki sürecin yüzde 100’ünü şu an kendi 
sistemimizle karşılayabiliyoruz. Hatta şu an birlikte 

çalıştığımız müşterilerimize de o belgelerini hazırla-
dık. Başvurularda bulunmak için portalın açılmasını 
bekliyoruz. Bir sonraki adım da yeşil belgelendirme. 
Bakanlık diyor ki ‘Evet mavide izledin, sadece izle-
men yetmez yeşilde de tesisinde buna yönelik iyi uy-
gulamalar yap ve bunu da takip et.’ Bu noktada biz 
yine sistemimizle yeşil belgelendirmedeki kriterleri de 
karşılıyoruz.”

Tomak, platformun aynı zamanda Birleşmiş Mil-
letler Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri’nin temiz su 
ve sanitasyon, sorumlu tüketim ve üretim ile iklim ey-
lemi hedeflerine odaklanarak, su yönetimi süreçlerin-
de küresel su sorunlarının çözümüne katkı sunduğunu 
bildirdi. Her endüstri kolunda en az yüzde 15 ile 20 
aralığında su tasarrufu sağlama hedefleri olduğundan 
ve bunları gerçekleştirmek için Türkiye’de devlet des-
teği, dünya genelinde ise uluslararası fonlarla birlikte 
yeni su teknolojileri geliştirmeyi amaçladıklarından 
bahseden Tomak, Türkiye’den çıkmış bu su teknoloji-
sinin kullanımını önce Avrupa, sonrasında diğer ülke-
lerde yaygınlaştırmanın en büyük hedefleri olduğunu 
kaydetti.                                                                 (AA)

Yeni bir raporda, balıkçılık ve tarım gibi sektörleri 
destekleyen, doğal kaynak kullanımı ve afet ön-
leme açısından kritik rol oynayan sulak alanların 

küresel çapta yok olmasının, 2050’ye kadar ekonomik 
kayba yol açabileceği ortaya koyuldu. Ramsar Sözleş-
mesi olarak da anılan Sulak Alanların Korunması Sözleş-
mesi Sekretaryası, “2025 Sulak Alanların Küresel Duru-
mu: Sulak Alanların Değeri, Korunması ve Finansmanı” 
başlıklı rapor yayımladı. Sulak alan kaybı ile bu eğilimi 
tersine çevirmek için gereken önlemlere ilişkin güncel bi-
limsel ve ekonomik veriler sunulan raporda, su, gıda, ge-
çim kaynakları ve iklim direnci sağlayan sulak alanların 
endişe verici hızda yok olduğu belirtildi.

Raporda, 1970’ten bu yana, turbalık alan, nehir ve göl 
gibi tatlı su ekosistemleri ile mangrov ve mercan resifleri 
gibi kıyı deniz ekosistemlerini barındıran sulak alanların 
yaklaşık yüzde 22’sinin yok olduğu aktarıldı.

Dünya genelindeki sulak alan kaybının 411 milyon 
hektara ulaştığı vurgulanan raporda, kalan sulak alanların 
dörtte birinin ise “bozulmuş durumda” olduğu kaydedil-
di. Mevcut kaybın hızla sürmesi halinde, 2050’ye kadar 
kalan sulak alanların yüzde 20’sinin daha yok olabileceği 
aktarılan raporda, bunun yaklaşık 39 trilyon dolarlık eko-
nomik kayba neden olacağı vurgulandı.

Raporda, sulak alanların kaybının başlıca nedenleri 
arasında tarım alanlarının genişletilmesi, kirlilik, istilacı 
türler ve iklim değişikliğinin kuraklık ile deniz seviyesi-
nin yükselmesi gibi etkilerinin yer aldığı belirtildi.

SULAK ALANLARIN İŞLEVİ
Dünya kara yüzeyinin yalnızca yüzde 6 ila 7’sini kap-

layan sulak alanlar, tüm bitki ve hayvan türlerinin yakla-
şık yüzde 40’ına yaşam alanı sunuyor ya da üreme ortamı 
sağlıyor. Karbonun tutulması ve salınması süreçlerinde 

kritik rol oynayan bu ekosistemler, atmosferdeki kar-
bondioksit seviyelerini dengeleyerek iklim değişikliğiyle 
mücadelede önemli bir işlev üstleniyor.

Sulak alanlar aynı zamanda sel, kuraklık ve şiddetli 
yağış gibi olağanüstü hava olaylarının etkisini hafifletici 
doğal bariyerler olarak öne çıkıyor.

İçme suyu temini ve gıda güvenliği açısından da bü-
yük öneme sahip sulak alanlar, yaklaşık 3 milyar insana 
içme suyu sağlayan yer altı sularını destekliyor. Ayrıca 
dünya genelinde 3,5 milyar insanın temel besin kaynağı 
olan pirinç, çoğunlukla bu alanlarda yetiştiriliyor.     (AA)

Doğum yöntemleri üzerine değerlendirmeler-
de bulunan Kadın Hastalıkları ve Doğum 
Uzmanı Doç. Dr. Fatma Ölmez, “Doğumun 

güvenli ve sağlıklı olması en önemli kriterdir. Do-
ğum yönteminin normal ya da sezaryen olmasından 
ziyade, sağlıklı bir süreç geçirilmesi önceliğimiz-
dir” dedi. Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı 
Doç. Dr. Fatma Ölmez, doğumun fizyolojik bir sü-
reç olduğunu belirterek, “Normal doğum, doğanın 
kadına bahşettiği bir mucizedir. Ancak anne veya 
bebek sağlığını tehdit eden bir durum olduğunda 
sezaryen tercih edilmelidir” diye konuştu.

“NORMAL DOĞUM FİZYOLOJİK                 
VE MUCİZEVİ”

Normal doğumun kadın vücudunun doğal bir 
süreci olduğunu söyleyen Doç. Dr. Ölmez, “Nor-
mal doğum, rahmin kasılmaları ve rahim ağzının 
açılması ile bebeğin vajinal yolla dünyaya gelmesi 
sürecidir. Bu fizyolojik sürecin sağlıklı bir şekilde 
gerçekleşmesi için annenin ve bebeğin durumunun 
uygun olması gerekir” dedi. Normal doğumun san-
cılı bir süreç olduğunu ancak yönetilebilir olduğunu 
ifade eden Doç. Dr. Ölmez, “Doğum sancıları bebe-
ğin dünyaya gelmesi için fizyolojik olarak gerekli 
bir süreçtir. Bu süreci kontrol edebilmek için nefes 
teknikleri, ağrı kontrolü ve epiduralanestezi gibi 
yöntemlerden faydalanıyoruz. Böylece doğumu 
daha kolay ve konforlu hale getirebiliyoruz” diye 
konuştu.

Sezaryen doğumun da gerekli durumlarda haya-
ti bir rol oynadığını belirten Doç. Dr. Ölmez, “Nor-
mal doğum her ne kadar fizyolojik olarak ideal olsa 
da bazı durumlarda annenin veya bebeğin sağlığı 
için sezaryen tercih edilmelidir. Özellikle annenin 
tansiyon problemi veya ciddi kanama riski gibi 
durumlarda sezaryen hayat kurtarıcı olabilir” dedi. 
Sezaryen sonrası normal doğumun da mümkün ol-
duğunu ancak belirli şartlara bağlı olduğunu ifade 
eden Doç. Dr. Ölmez, “Sezaryenden sonra normal 
doğum yapabilmek için en az 1,5-2 yıl geçmesi ge-
rekir. Bu süre, önceki doğumda yapılan dikişlerin 
iyileşmesi açısından önemlidir. Eğer hasta sezar-
yenden sonra normal doğum yapmak isterse, bu 
süreyi mutlaka göz önünde bulundurmalıyız” ifade-
lerini kullandı.

İki doğum arasındaki sürenin önemli olduğunu 
vurgulayan Doç. Dr. Ölmez, “Hem anne hem de 
bebeğin sağlıklı gelişimi için iki gebelik arasında 
en az 2-3 yıl süre olması idealdir. Bu süre, annenin 
toparlanması ve bebeğin sağlıklı bir gelişim süre-
ci geçirmesi açısından önemlidir. Sezaryen sonrası 
normal doğum yapacak hastalar mutlaka uzman he-
kim tarafından takip edilmeli. Daha önce sezaryen 
geçirmiş bir annenin doğum sancıları sırasında ön-
ceki dikiş yerlerinde sorun yaşama ihtimali var. Bu 
nedenle sezaryenden sonra normal doğum düşünen 
hastalarımıza mutlaka aradan en az 1,5-2 yıl geçme-
si gerektiğini belirtiyoruz” diye konuştu.         (DHA)
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Muhammen 
Kıymeti Adedi Cinsi Mahiyeti ve Önemli Vasıfları
890.000,00 1 Taşıt 06M1544 Plakalı , 2014 Model , BMW Marka 
   OTOMOBİL Tipli , A036J810 Motor No’lu ,  
   WBA3J9104FP833911 Şasi No’lu , Yakıt Tipi  
   Benzin , Vites Tipi Otomatik , Kasa Tipi Sedan,
    Rengi Beyaz , Araç plakası, şase numarası, 
   kilometresi, markası ve araç tipinin tespitlerinin  
   yapılması Sonrasında aracın incelemesine 
   geçilmiştir. Aracın kontak anahtarı ve ruhsatı  
   vardır. Araç üzerinde boya ölçüm cihazı ile 
   yapılan ölçümler sonucu tanzim edilmiş olunan
   Otomobilboya kontrol formu aşağıda sunulmuştur. 
   Aracın kaporta aksamı üzerinde yapılan 
   kontroller sonucunda; Sağ ön çamurluğunda
   boya İşlemi yapılmış olduğu tespit edilmiştir.
   Aracın bagaj kapağı sol yan tarafında yaklaşık  
   -1- (Bir) Cm. çapında boya hasarı, sağ ön far
    üst bölümünde boya çatlamaları, sol ön 
   çamurluk Ağzında yaklaşık -15- (On Beş) Cm.  
   boyunda boya hasarı, arka tampon sol yan 
   tarafında Boya hasarı ve ön tampon sol alt 
   tarafta boya hasarı bulunan bölümler olduğu  
   tespit Edilmiştir. Ayrıca; Aracın iç koltuk 
   döşemeleri kondisyonunun araç model yılı ve  
   Kilometresi dikkate alındığında, iyi seviyede 
   olduğu, araç üzerindeki jantların -5- kollu hafif  
   Alaşım jant olduğu, ön lastiklerin; 225/40R 19  
   ölçülerinde Falken Marka, EuroWinter kışlık Tip  
   ve -6- mm. diş derinliği olduğu, arka lastiklerin;
   255/35R 19 ölçülerinde Nexen Marka Winquart  
   Sport2 kışlık tip ve -4- mm. diş derinliği lastikler  
   olduğu tespit edilmiştir. Sigorta Bilgi ve
   Gözetim Merkezi 5664’e yapılan hasar sorgula- 
   ma işlemi sonrasında; Aşağıda sunulan Ekran çık- 
   tısında da görüleceği üzere;06 M 1544 plakalı  
   aracın hasar geçmişinde -2- (İki) Adet hasar  
   kaydı bulunduğu, bu kayıtlar dışında araç değe- 
   rini büyük ölçüde azaltacak; PERT/AĞIR 
   HASAR/SEL SU BASKINI HASARI gibi başkaca  
   bir hasar kaydı olmadığı da Tespit edilmiştir.  
   Araç rayiç değeri hesaplamaları bu bilgi dikkate  
   alınarak yapılmıştır.
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 Bitiş Tarih ve Saati  : 15/08/2025 - 14:10
2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati  : 01/09/2025 - 14:10
 Bitiş Tarih ve Saati  : 08/09/2025 - 14:10
(İİK m.114/4)
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Erkeklerde ise Ziraat Bankkart A, Galatasaray ve 
Halkbank ise B Grubu’nda mücadele edecek. CEV 
Şampiyonlar Ligi’nde ülkemizi temsil edecek olan 

başkent ekipleri Ziraat Bankkart, Halkbank ve Zeren Spor 
Kulübü’nün grupları belli oldu.

Voleybolda Türkiye’yi 2026 CEV Şampiyonlar Ligi’n-
de temsil edecek Türk takımlarının rakipleri belli oldu.

Avrupa’nın kulüp düzeyindeki en prestijli organizas-
yonu olan CEV Şampiyonlar Ligi’nde mücadele edecek 
başkent temsilcileri Ziraat Bankkart, Halkbank ve Zeren 
Spor Kulübü’nün grup kuraları belli oldu. Lüksemburg’da 
gerçekleştirilen kura çekimi sonucunda Ankara ekiplerinin 
rakipleri netleşti.

SON ŞAMPİYON                                                               
ZİRAAT BANKKART A GRUBU’NDA

Geçtiğimiz sezonun Efeler Ligi ve CEV Cup şampi-
yonu olan Ziraat Bankkart, Şampiyonlar Ligi’nde C Gru-
bu’nda mücadele edecek. Rakipleri şöyle:

● Ziraat Bankkart (Türkiye) 
● TRENTINO Itas (İtalya)
● TOURS VB (Fransa) 
● 3. Turdan gelecek rakip

HALKBANK, GALATASARAY İLE AYNI GRUPTA
CEV Şampiyonlar Ligi’ne wild card (özel davet) ile ka-

tılan Halkbank, kura sonucu B Grubu’nda yer aldı. Anka-
ra temsilcisi bu grupta, geçtiğimiz sezonu Efeler Ligi’nde 
ikinci sırada tamamlayan Galatasaray HDI Sigorta ile de 
karşı karşıya gelecek ve grup iki Türk takımının mücadele-
sine sahne olacak. Grubun tam listesi şu şekilde:

● Halkbank
● Galatasaray (Almanya)
● Knack Roeselare (Belçika)
● Bogdanka LUK LUBLİN (Polonya)
● Knack ROESELARE (BELÇİKA)

ZEREN İLK AVRUPA MACERASINA ÇIKACAK
Vodafone Sultanlar Ligi’nin dikkat çeken ekiplerinden 

Zeren Spor Kulübü, wild card ile CEV Kadınlar Şampi-
yonlar Ligi’ne katılmaya hak kazandı. Tarihinde ilk kez bu 
seviyede yer alacak olan Ankara temsilcisi, D Grubu’nda 
şu takımlarla eşleşti:

● Zeren Spor Kulübü (Türkiye)
● A. Carraro Prosecco DOC Conegliano (İtalya)
● ŁKS Commercecon Łódź (Polonya)
● Dresdner SC (Almanya)        (Haber Merkezi)

Başkent temsilcilerinin Şampiyonlar
Ligi’ndeki rakipleri belli oldu

Türkiye Voleybol Federasyonu’ndan yapılan açıklamaya göre kura
çekimi, Lüksemburg’da gerçekleştirildi. Kura çekimi sonucunda 

kadınlarda CEV Şampiyonlar Ligi’nde VakıfBank A, Fenerbahçe B, 
Eczacıbaşı C, Zeren Spor da D Grubu’nda yer aldı.

Trendyol Süper Lig ekiplerinden Gençlerbirliği, ikin-
ci etap kamp çalışmaları için Bolu’da kamp yapa-
cak. Başkent ekibi, Bolu kampında iki de hazırlık 

maçı oynayacak. 
 Yeni sezon hazırlıklarına, Beştepe İlhan Cavcav Te-

sisleri’nde başlayan Trendyol Süper Lig ekiplerinden 
Gençlerbirliği, ikinci etap kamp çalışmaları için Bolu’ya 
gidecek. 17-23 Temmuz tarihleri arasında Bolu’da kamp 
yapacak olan kırmızı-siyahlı ekip, bu süre içerisinde iki 

de hazırlık maçı oynayacak. Başkent temsilcisi, yarın 
saat 16.00’da Fenerbahçe Serkan Acar Topuk Yaylası’nda 
Trendyol Süper Lig ekiplerinden Fatih Karagümrük A.Ş. 
ile 22 Temmuz-Salı günü saat 18.00’de Bolu Vonresort 
Hotel futbol sahasında ise İran temsilcisi Tractör FC ile 
karşılaşacak. 23 Temmuz’da Bolu kampını tamamlayarak 
Ankara’ya dönüş yapacak olan Gençlerbirliği, yeni sezon 
hazırlıklarına Beştepe İlhan Cavcav Tesisleri’nde devam 
edecek.                  (Haber Merkezi)

Gençlerbirliği
hazırlıklarını Bolu’da sürdürecek

İngiltere Championship ekibi Hull City’nin başkanı 
Acun Ilıcalı, Fenerbahçe’deki görevinden ayrılmasının 
ardından konsantrasyonunun takımına verdiğini söy-

ledi. Hull City’nin İstanbul kampı kapsamında Türkiye 
Futbol Federasyonu Hasan Doğan Milli Takımlar Kamp 
ve Eğitim Tesisleri’nde basın mensuplarıyla yemekte bir 
araya gelen başkan Acun Ilıcalı, ardından sportif direktör 
Jared Dublin ve teknik direktör Sergej Jakirovic ile basın 
toplantısında açıklamalarda bulundu.

Yeni teknik direktörleri Sergej Jakirovic’le sezona baş-
layacaklarını söyleyen Ilıcalı, Bosna Hersekli teknik ada-
mın kendilerini ileriye götüreceklerini belirtti.

İyi bir kadroları olduğunu ve bu sezon beklentilerin 
yüksek olduğunu sözlerine ekleyen Ilıcalı, “Fenerbah-
çe’deki görevimden ayrıldıktan sonra daha fazla vaktim ve 
enerjim oldu. Şu anda konsantrasyonum Hull City ve Ma-
ribor’da. Transfer yasağı kulüplerin başına gelebiliyor. Biz 
de başvuruda bulunduk federasyona. Şu anda verilen karar, 
şimdilik olan bir karar. Belgelerimizle başvurduk ve savun-
mamızı da yaptık, güveniyoruz. Tahmin ediyorum 2 hafta 
içinde cevap gelecek. Bu cezanın değişeceğini düşünüyo-
ruz. Kısa özetlemek gerekirse kimseyle anlaşmazlığımızın 
olmadığı bir durum. Bizle ilgili ortaya çıkmış bir iddia yok. 
Aleyhimize şikayet yok ama böyle bir ceza söz konusu. 
Bunun da değişeceğini düşünüyoruz.” ifadelerini kullandı.

“KULÜBÜ SATMAK GİBİ BİR DÜŞÜNCEM YOK”
Hull City’yi satacağına ilişkin iddialarla ilgili konuşan 

Acun Ilıcalı, İngiltere ve Türk medyasında haberlerin bir-
birinden farklı çıktığını dile getirdi.

Kulübü satacağına ilişkin daha önce açıklaması olma-
dığını sözlerine ekleyen Ilıcalı, “Kulübe böyle bir soru 
soruldu, kulüpten de ‘İlgi olması normal’ cevabı verildi. 
Kadromuzun değeri 50 milyon avronun üzerinde. Geldi-
ğimizde 20 milyon avro civarındaydı. Bu rakam daha da 
çıkacak, bu yüzden ‘İlgi olması normal.’ dedik ama Türk-
çe tercümesinde ‘Acun Ilıcalı satıyor’ gibi bir durum oldu. 
Kulübü satmak gibi bir düşüncem yok, içinde bulunduğum 
durumdan çok da mutluyum. İnşallah güzel başarılar elde 

ederiz. Ama bu kaderdir, Allah bilir, biz yarın ne olacağını 
bilmiyoruz. Ben yıllar önce kulübü alacağımı da bilmiyor-
dum.” ifadelerini kullandı.

Fenerbahçe’deki görevi sebebiyle Hull City’nin geçen 
sezon performans anlamında etkilendiğini de söyleyen 
Ilıcalı, şöyle konuştu: “Hull City taraftarıyla buluştuğu-
muzda, Süpermen olmadığımı kendilerine açıkladım. Hem 
Hull City hem Fenerbahçe’yi kaldırırım diye düşündüm 
ama Fenerbahçe’deki aşırı yoğunluk tahminimin üzerin-
deydi. Anlık krizler, anlık problemler ve yapılması gereken 
görevler vardı. Asbaşkanlık görevinden mutluluk duydum, 
gurur duydum ama Hull City tarafını da etkiledi. Bütün yaz 
sezonunu Fenerbahçe transferleriyle geçirdik. Bunun mut-
laka etkisi olmuştur. Sonuçta hayat hatalardan ders almak-
tır. Fenerbahçe’deki asbaşkanlığımı hata olarak görmüyo-
rum ama böyle bir sonuç da ortaya çıktı.”

“FENERBAHÇE’DE GÜÇLÜ                                     
BİR KADRO KURULUYOR” 

Hull City’nin aldığı transfer yasağı sebebiyle kiralık ve 
bonservis bedeli olmayan oyuncular alabileceklerinin altı-
nı çizen Ilıcalı, verilen cezanın değişeceğini düşündükleri-
ni söyledi. Türk oyuncuların takımda yer almasının kendi-
si için gurur verici olduğunu da sözlerine ekleyen Ilıcalı, 
“Bundan önce oyuncunun Türk ya da Alman olmasına bak-
madım ama Türk oyuncuların orada oynaması benim için 
çok önemli. Ozan Tufan’ı götürmüştük, taraftarlar kendisi-
ni çok sevdi. Tabii ki her futbolcu başarılı olacak diye bir 
şey yok. Abdülkadir de ilk sezonunda çok iyiydi, sonra-
sında sakatlık sebebiyle oynayamadı. Bir Türk futbolcunun 
takımımda olması tabii ki çok güzel olur.” açıklamasında 
bulundu. Fenerbahçe’nin mevcut durumuyla ilgili de konu-
şan Ilıcalı, “Geçmişi çok konuşmak istemiyorum ama Fe-
nerbahçe’de güçlü bir kadro kuruluyor. Ben bundan önce 
olduğu gibi takımı yine destekleyeceğim. Başkanımız da 
benden bir şey isterse bunu da yaparım. Ben iyi bir Fener-
bahçeliyim, bundan gurur duyuyorum. Geçen sene yöneti-
ci olarak davet edildim gurur duydum. Şu anda da taraftar 
olarak tribündeyim.” diye konuştu.            (DHA)

Acun Ilıcalı, tüm konsantrasyonunu takımına verecek



Türkiye’nin Oscar adayı “Hemme’nin
Öldüğü Günlerden Biri” filmi oldu

Koç (21 Mart-19 Nisan) Sosyal çev-
renizden önemli destekler alabilirsiniz. 
Yeni fikirler ortaya koymak ve proje-
lerinizi paylaşmak için uygun bir gün. 

Duygusal konularda dengeyi bulmaya çalışın ve 
agresif çıkışlar yapmamaya gayret gösterin.

Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) Kariyer ve 
iş hayatınızda yeni fırsatlar önünüze 
gelebilir. Fırsatları iyi değerlendirmek 
için algınızın açık ve de dikkatinizin 

yoğun olması önemli. Bulduğunuz her fırsatı 
kendiniz için değerlendirin ve dinlenin.

İkizler (21 Mayıs-21 Haziran) Uzak 
yerlere seyahat planları yapabilir veya 
yeni bilgiler öğrenmeye yönelebilirsi-
niz. Özellikle merak ettiğiniz ve araş-

tırmaya zaman bulamadığınız bazı konularda 
kendinizi geliştirmek isteyebilirsiniz. 

Yengeç (22 Haziren-22 Temmuz) Fi-
nansal konularda bazı gelişmeler ya-
şanabilir. Ortak gelirler veya borçlar 
konusunda dikkatli adımlar atmanız 

gerekebilir. Bu dönem ani kararlardan kaçınma-
nız gerekiyor. Duygusal derinliklerinizle yüzleş-
me zamanı. 

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) İkili 
ilişkiler ve ortaklıklar ön planda ola-
cak. Önemli kararlar almadan önce 
partnerinizle veya bilgi ve tecrübesine 

güvendiğiniz yakın çevrenizle istişare etmek fay-
dalı olacaktır. Uyum ve denge arayışında olacak-
sınız.

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Günlük 
rutinlerinizde ve iş hayatınızda verim-
li bir gün geçirebilirsiniz. Sağlığınıza 
dikkat etmeniz gereken bir dönem. De-

taylara odaklanarak işlerinizi yoluna koymanız 
sonraki süreçte kafanızın rahatlamasını sağlaya-
cak.

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Yaratıcılı-
ğınızın yüksek olacağı, sanatsal veya 
hobilerinize yöneleceğiniz bir gün. Aşk 
hayatınızda güzel gelişmeler yaşanabi-

lir. Çocuklarla ilgili konular gündeme gelebilir 
ve onlar için harcama yapabilirsiniz. 

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Ev ve ai-
levi konular, kökleriniz ve içsel güven-
liğiniz günün ana temasını oluşturacak. 
Evinizde değişiklikler yapabilir, taşın-

ma veya tadilat gibi konularla ilgilenebilirsiniz. 
Aile bireyleriyle daha fazla vakit geçirmek iste-
yeceksiniz. 

Yay (22 Kasım-21 Aralık) İletişim, 
eğitim ve yakın çevre ilişkileri ön plan-
da olacak. Fikirlerinizi açıkça ifade et-
mekten çekinmeyin, ancak sözlerinizi 

seçerken dikkatli olun. Yeni bir kursa başlamak 
veya bilginizi artıracak okumalar yapmak için 
güzel bir zaman.

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Beklen-
medik gelirler elde edebilir veya yeni 
yatırım fırsatlarıyla karşılaşabilirsiniz. 
Bütçenizi gözden geçirmek, tasarruf 

yapmak ve geleceğe yönelik finansal planlar 
oluşturmak isteyebilirsiniz. Yeteneklerinizi para-
ya çevirme zamanı. 

Kova (20 Ocak-18 Şubat) Dış görü-
nüşünüzle ilgili değişiklikler yapmak, 
yeni bir imaj denemek veya kişisel ba-
kımınıza özen göstermek ruhunuza iyi 

gelebilir. Çevrenizdekilerin dikkatini çekebilir ve 
liderlik vasıflarınızı öne çıkarabilirsiniz. 

Balık (19 Şubat-20 Mart) Hayır iş-
lerine yönelmek ve yardıma ihtiyacı 
olanlara destek olmak kendinizi iyi his-
setmenize neden olacak. Yeni projele-

re başlamak yerine var olan işleri tamamlamaya 
odaklanmanız daha verimli olabilir.

BURÇ’TAN HABER
yalutalp@gmail.com
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Kepçeye takılan Hitit dönemine ait
boğa başlı testi parçası müzede sergileniyor

Sivas Arkeoloji Müzesi’nde sergilenen ve “Şarkışla Boğası” adı verilen eser dikkati çekiyor. Kayalıpınar
Kazı Başkanı Doç. Dr. Çiğdem Maner, “Samuha yani Sivas Kayalıpınar genelinde düşündüğümüzde,

bunun nehir kenarında yapılan ayin faaliyetinde kullanılan bir testi olduğunu düşünebiliriz” dedi.

Elazığ’da arkeolojik kazılarda 6 bin yıllık tapınak alanı bulundu

Roma İmparatoru Marcus 
Aurelius’un heykeli ait olduğu 

topraklara geliyor

Gözde Buldaş’tan yaza duygusal bir dokunuş “Bi Sana”

15 kişilik Türkiye Oscar Seçim Komitesince yapılan değerlendirme sonucunda başvuran 14 film
arasından “Hemme’nin Öldüğü Günlerden Biri” oy çokluğuyla Türkiye’nin Oscar adayı olarak belirlendi.

Türkiye, 98’inci Akademi Ödülleri’nde 
“En İyi Uluslararası Film” dalında Mu-
rat Fıratoğlu’nun “Hemme’nin Öldüğü 

Günlerden Biri” adlı filmiyle yarışacak.
Bakanlıktan yapılan açıklamaya göre, 

Kültür ve Turizm Bakanlığı Sinema Genel Mü-
dürlüğü koordinasyonunda, sinema alanındaki 
meslek birliklerinin temsilcilerinden oluşan 
15 kişilik Türkiye Oscar Seçim Komitesince 
yapılan değerlendirme sonucunda başvuran 14 
film arasından “Hemme’nin Öldüğü Günlerden 
Biri” oy çokluğuyla Türkiye’nin Oscar adayı 
olarak belirlendi.

2024 yapımı film, tarım işçisi Eyüp’ün 
domates kurutma işinde emeğinin karşılığını 
alamadığı patronu Hemme’yi öldürmek üzere 
Siverek’te çıktığı öfke dolu bir günlük yolculu-
ğunu konu alıyor.

Filmin yönetmenliğini, senaristliğini ve 
başrolünü Murat Fıratoğlu üstlenirken, oyuncu 
kadrosunda yönetmenin akrabaları ve bölge 
halkı yer alıyor.

Dünya prömiyerini 28 Ağustos-7 Eylül 
2024 tarihlerinde düzenlenen 81’inci Venedik 
Uluslararası Film Festivali’nin “Orrizonti” 
(Ufuklar) bölümünde yapan film, burada “Jüri 
Özel Ödülü”ne layık görüldü. Film ayrıca, 
23-29 Eylül 2024 tarihlerinde gerçekleştirilen 
31’inci Adana Altın Koza Film Festivalinde 
“En İyi Film” ödülünün sahibi oldu.    (AA)

Sivas’ın Şarkışla ilçesinde kepçe operatörünün Kı-
zılırmak Nehri’nden kum aldığı sırada kovasına 
takılan, Hitit dönemine ait boğa başı şeklindeki 

testi parçası, Arkeoloji Müzesi’nde sergileniyor. İlçenin 
sınırları içerisinde bulunduğu için “Şarkışla Boğası” adı 
verilen eser, bugüne kadar bulunan boğa başları içinde en 
büyük örnek olarak gösteriliyor. Dili dışarı sarkık, burnu 
yukarı doğru ve gözleri badem şeklinde olan “Şarkışla 
Boğası”nın, alnından gözlerinin arasına uzanan meşe 
yaprağı ve palamudu andıran süslemeleri bulunuyor.

Kayalıpınar Kazı Başkanı, Koç Üniversitesi Arkeolo-
ji ve Sanat Tarihi Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Çiğ-
dem Maner, eserin kepçe operatörü tarafından yaklaşık 
3 yıl önce bulunduğunu söyledi. Boğa başının büyük bir 
testinin parçası olduğunu belirten Maner, bu tip testilerin 
Hitit ve Asur ticaret koloni dönemlerinden de bilindiğini 
ifade etti.

Eserin uzun süre kullanılan bir geleneği temsil ettiği-
ni vurgulayan Maner, “Boğa genel olarak hava ve fırtına 
tanrısının işareti olarak kabul ediliyor. Kızılırmak’ta bu-
lunması oldukça ilginç. Kayalıpınar, Hitit ve Asur kay-
naklarında ‘Samuha’ olarak geçiyor. Hitit döneminde Sa-
muha kentinin nehir kenarında rahipler tarafından fırtına 
tanrısı ve tanrıça İştar için değişik bayramlar ve libasyon 
(sunu) faaliyetleri yaptığını biliyoruz.” diye konuştu.

“KENDİ KATEGORİSİ                                                 
İÇERİSİNDE EN BÜYÜĞÜ”

Maner, testinin Samuha’dan binlerce sene sürükle-
nerek Kızılırmak’ta kuma saplanmış olabileceğini de-
ğerlendirerek, şunları kaydetti: “Bu tip testiler genellikle 
dini ayinlerde kullanılmaktadır. Başları genellikle hay-
van ve boğa şeklinde oluyor. Anadolu Medeniyetler Mü-
zesi’nde örnekleri bulunmaktadır. Boğanın burunları de-
lik ve ağzı açık şekildedir. Testinin içerisine konulan sıvı 
burun deliklerinden ve ağızdan çıkmaktadır. Kendi kate-
gorisi içerisinde en büyüğü ve dolayısıyla testinin de çok 
devasa büyük olması gerekiyor. Sivas bölgesinde şu ana 
kadar bulunan en önemli eserlerden biri. Hitit arkeolojisi 
için de oldukça önemli çünkü kendi kategorisi içerisin-
de en büyüğü. Samuha yani Sivas Kayalıpınar genelinde 
düşündüğümüzde bunun nehir kenarında yapılan ayin 
faaliyetinde kullanılan bir testi olduğunu düşünebiliriz.”

“BİNLERCE YIL SUDA SÜRÜKLENMİŞ”
Boğa başının Hitit döneminin ikonografisini taşıdığı-

nı anlatan Maner, badem şeklindeki gözleri, meşe pala-
mudundan süsleri bulunan eserin, milattan önce 17’nci 
ve 12’nci yüzyıl arasına tarihlendirilebileceğini belirtti.

Maner, eserin yıllarca su içerisinde kalmasından do-
layı kenarlarının yuvarlandığına dikkati çekerek, “Geri 
kalan parçaları da ortaya çıkmamış. Suya düşmüş bir küp 
olabilir ve binlerce yıl da sürüklenmiş. Dolayısıyla alt 
parçası aynı yerde mi değil mi bunu söylemek mümkün 
değil.” ifadesini kullandı.

Boğa başının kil malzemesinden yapıldığını dile geti-
ren Maner, “Müzeye geldiğinde konservasyon, restoras-
yon işlemleri başladı. Kepçe operatörünün bu eseri bul-
ması Türkiye tarihi için çok önemli. Kültür mirasımızı 
hep beraber korumamız gerekiyor. Kepçe operatörünün 
örnek davranışı Türkiye’de bir ilk diyebiliriz, kendisine 
çok teşekkür ediyoruz.” dedi.                                   (AA)

Elazığ’da Tadım Kalesi ve Höyüğü’nde yürütülen 
arkeolojik kazılarda 6 bin yıllık tapınak alanı gün 
yüzüne çıkarıldı. Kültür ve Turizm Bakanlığı ko-

ordinesinde İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü ile Elazığ 
Müze Müdürlüğünce Tadım köyünün merkezindeki kale 
ve höyükte geçen yıl başlatılan arkeolojik kazılarda or-
taya çıkarılan yapılar, eserler ve buluntular, kentin 6 bin 
yıllık tarihine ışık tutarken, bölgede yaşayan uygarlıkların 
yaşam tarzı, sosyoekonomik ve sosyokültürel yapısı hak-
kında da önemli bilgiler veriyor.

Bu yıl, yaklaşık 35 metre yüksekliğe ve 210x160 met-
relik alana sahip kale ve höyüğün 80-81 No’lu karelaj 
alanında yapılan kazı çalışmalarında, Geç Kalkolitik ve 
Erken Tunç dönemine ait tapınak alanı ortaya çıkarıldı. 
Tapınak alanında “kan oluğu” olarak adlandırılan kanalda 
insan ve hayvan kemikleri ile üzerinde bıçak izleri olan 
sunak taşının bulunması, dönemin inanışına göre tanrılara 
ibadet için insan ve hayvan kurban edildiği şeklinde de-
ğerlendiriliyor.

Alanda ayrıca çeşitli duvar kalıntıları ile tanrılara 
hediye bırakmak için kullanıldığı düşünülen 4 podyum, 
kutsal ocak, tarımsal faaliyetlerde kullanılan damga mü-
hür, Nahçıvan tarzı çanak ve çömlekler, ok uçları, ağırşak 
(yün ve ip eğirmede kullanılan alet), seramik parçaları 
gibi buluntulara ulaşıldı.

“BÖLGEMİZİN İLK                                              
TAPINAK ALANINI KEŞFETTİK”

İl Kültür ve Turizm Müdürü Ahmet Demirdağ, Fırat 
Üniversitesinin de katkılarıyla Elazığ’da başta Harput 
Kalesi olmak üzere Tadım Kalesi ve Höyüğü, Palu Kalesi 
ve Salkaya köyü olmak üzere 4 farklı noktada kazı çalış-
ması yürütüldüğünü söyledi.

Tadım Kalesi ve Höyüğü’nde geçen yıl başlatılan kazı 
çalışmalarında önemli buluntular ortaya çıkarıldığını ifa-
de eden Demirdağ, bu yılki kazılarda da önemli bir değere 
ulaşıldığını belirtti.

Demirdağ, “Bu yıl şehrimizin, bölgemizin ilk tapınağı 
diyebileceğimiz bir tapınak alanını keşfettik. Bölgenin 6 
bin yıllık tarihine ışık tutacak çok önemli bir değer or-
taya çıkarıldı. Tapınak alanında tanrılar için sunaklar ve 
kurban kesim alanı olduğunu görüyoruz. Bu kurbanların 
insanlar ve hayvanlar olduğunu alandaki işaretlerden anlı-
yoruz. Bununla beraber kurbanların kanının akıtıldığı bir 
oluk ve ulaştığı derin bir çukur söz konusu.” dedi.

Kazı alanının çok geniş olduğunu, ilerleyen dönem-
lerde daha derinlere inerek bölge tarihini çok daha eskile-
re götürecek buluntular bulacaklarına inandıklarını anla-
tan Demirdağ, şunları kaydetti: “Bu bölgenin çok önemli 
bir yaşam alanı olduğunu düşünüyoruz. Tarihteki yaşam 
şekline ait önemli buluntular elde ettik. Bunlar içerisinde 

günlük yaşamda kullanılan aletler, ok uçları, idoller (bir 
kült nesnesi olarak kullanılmak üzere taş, pişmiş toprak, 
kemik ve ahşap gibi malzemeden yapılan stilize heykel-
cikler) yani o dönemin sanatını ortaya koyan ürünler var. 
Bununla beraber tarımsal faaliyetlerde, hububatın değişi-
minde kullanılan bir çeç damga mührü elde ettik. Kutsal 
ocaklar, yine çok eski tarihlere dayalı çanaklar, özellikle 
Nahçıvan tarzı çanaklar bulundu. Bölgeyi kazmaya de-
vam edeceğiz.”                                                             (AA)

Türkiye’den kaçak kazılarla 1960’lı yıllarda 
yurt dışına kaçırılan ve yıllarca el değiştiren 
Roma İmparatoru Marcus Aurelius’a ait oldu-

ğu belirlenen bronz heykelin, ABD’den Türkiye’ye 
kısa süre içerisinde dönmesi bekleniyor.

Kültür ve Turizm Bakanlığı, 1960’lı yıllarda Bur-
dur’daki Boubon Antik Kenti’nden kaçırılan Marcus 
Aurelius heykelinin, yıllar süren hukuki ve bilimsel 
çalışmalar sonucunda ait olduğu topraklara geri ge-
tirilmesine yönelik çalışmalarını nihayete erdirdi. 
Milattan sonra 2’nci ve 3’üncü yüzyıllara tarihlendi-
rilen, Roma İmparatoru Marcus Aurelius’un bir filo-
zof olarak tasvir edildiği bronz heykel, Türkiye’den 
kaçırıldıktan sonra yıllarca el değiştirdi.

Son olarak ABD’deki Cleveland Sanat Müzesi 
koleksiyonuna katıldığı belirlenen heykel için Ba-
kanlığın, New York Manhattan Bölge Savcılığı ve 
Amerikan İç Güvenlik Soruşturmaları Birimiyle 
yürüttüğü işbirliği sonucunda heykelin Türkiye’ye 
iade edilmesine karar verilmişti. Bu kapsamda bronz 
heykel, nisan ayında Cleveland Sanat Müzesi’nde 
düzenlenen törenle resmen Türkiye’ye iade edilmişti.

65 YIL SONRA AİT OLDUĞU                         
TOPRAKLARA GELECEK

ABD’deki işlemlerin tamamlanmasıyla birlikte 
Marcus Aurelius heykelinin 65 yıl sonra ait olduğu 
topraklara kısa süre içerisinde dönmesi bekleniyor.

Heykel, Türk Hava Yolları tarafından gerçekleş-
tirilecek özel bir uçuşla birkaç gün içinde Ankara’ya 
getirilecek ve yakın zamanda sanatseverlerle buluşa-
cak. Marcus Aurelius heykelinin iadesi, Türkiye’nin 
tarihi eser kaçakçılığına karşı verdiği mücadelenin en 
önemli başarılarından biri olarak gösteriliyor.     (AA)

Türk pop müziğinin yeni ve güçlü sesi 
Gözde Buldaş, merakla beklenen yeni 
şarkısı “Bi Sana” ile müzikseverlerin 

karşısında. Duygusal derinliği ve zarif melo-
disiyle dikkat çeken şarkı, 2025 yazına dam-
gasını vuracak nitelikte. Söz ve müziği başarılı 
söz yazarı Hatice Karataş imzası taşıyan “Bi 
Sana”, güçlü bir aşk hikayesini yalın ama etkili 

bir dille anlatıyor. Şarkının aranjesi, Türk pop 
müziğinin duayen isimlerinden Mustafa Ceceli 
tarafından yapılırken, prodüksiyon kalitesiyle 
de dikkat çekiyor. “Bi Sana”nın video klibi ise 
başarılı yönetmen İmre Haydaroğlu tarafından 
çekildi. Klip, duygusal temayı sade ve estetik 
bir görsel anlatımla yansıtarak şarkıya güçlü bir 
eşlik sunuyor.                            (Haber Merkezi)
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